REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Determina Dirigenziale N. 472 del 17/07/2020

Proponente: 11 Direttore UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA EHTA

Oggetto:  INTERVENTI VARI PER RIPARAZIONE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI,
ACQUISTO MATERIALE CONSUMABILE, FORNITURA ACCESSORI APPARECCHIATURE
ELETTROMEDICALI_21/2020

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 17/07/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese
ELENCO FIRMATARI

Vittorio Romallo - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA
Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Oggetto: INTERVENTI VARI PER RIPARAZIONE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALLI,
ACQUISTO MATERIALE CONSUMABILE, FORNITURA ACCESSORI APPARECCHIATURE
ELETTROMEDICALI_21/2020

IL DIRETTORE UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

1. U.O.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Con nota prot. n.16671/i del 21/05/2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di attivita
formativa aggiuntiva per 1’apprendimento circa 1’utilizzo dell’apparecchiatura di seguito specificata:
1.1.1. Angiografo cardio marca Eurocolumbus modello Alien 3030 — cardio matricola 1860;

al fine di provvedere in merito, la scrivente u.o.c., con mail del 27/05/2020, trasmetteva richiesta di

preventivo per ’attivita sopraccitata alla societa Eurocolumbus, casa costruttrice dell’apparecchio in
questione;

con mail del 27.05.2020 Ia societa Eurocolumbus trasmetteva preventivo relativo all’attivita formativa
aggiuntiva dell’apparecchio Alien 3030 cardio matricola 1860, rif. prev. n.208-20 U.C. del 27.05.2020,
per un importo complessivo pari ad € 1.428,29, oltre i.v.a.;

in data 15/06/2020 é stata attivata su MEPA Consip apposita RDO n. 1321838 del 15/06/2020
finalizzata all’affidamento dell’attivita formativa aggiuntiva dell’apparecchiatura Angiografo cardio
Eurocolumbus modello Alien 3030- cardio matr. 1860 per un importo complessivo pari ad € 1.428,29
oltre i.v.a. — CIG: ZAC2D4D8DA;

dovendo procedere a soddisfare 1’esigenza del reparto per permettere 1’apprendimento circa 1’utilizzo
dell’apparecchiatura in questione, si approva il preventivo n.208-20 U.C. del 27.05.2020, presentato
dalla societa Eurocolumbus s.r.l., per un importo complessivo totale pari ad € 1.742,51, i.v.a 22%

compresa.

2. U.O.S.D. SALE OPERATORIE
2.1. Con nota prot. n.19218/i del 17/06/2020, la u.o.s.d. in parola ha fatto pervenire richiesta di

fabbisogno di fornitura materiale consumabile di seguito specificato, per le apparecchiature in
dotazione al reparto per I’anno 2020:

2.1.1.n.72 pz. Sensori di flusso codice 8403735;

2.1.2.n.10 pz. Bracciali nbp misura M codice MP00915;

2.1.3.n.12 pz. Sensore O2 codice 6850930;
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2.1.4.n.30 pz. Sensori SPO2 sterili monouso codice MS13235;

2.1.5.1n.5 pz. Cavi multiparametrico MP03413 ECG a cinque derivazioni;
2.1.6.n.10 pz. Sensore SPO2 MS13235;

2.1.7.n.5 pz. Cavo SPO2 3368433;

2.2. al fine di provvedere in merito, la scrivente u.o.c., con mail del 24/06/2020, trasmetteva richiesta di
preventivo alla societa Draeger per la fornitura di materiale di consumo sopraccitato per soddisfare
la richiesta di fabbisogno della u.o.s.d. sale operatorie;

2.3. con mail del 25.06.2020, la societa Draeger ha trasmesso preventivo n.137010743 del 25.06.2020
per la fornitura di materiale consumabile per le apparecchiature Draeger, per un costo complessivo
pari ad € 12.132,74, oltre i.v.a., con uno sconto applicato del 20%;

2.4. in data 25/06/2020 e stata attivata su MEPA Consip apposita RDO n. 1334829 del 25/06/2020
finalizzata all’affidamento della fornitura materiale di consumo per le apparecchiature Draeger per
’anno 2020 per un importo complessivo pari ad € 12.132,74 oltre i.v.a. — CIG: ZB52D71BES;

2.5. dovendo procedere alla fornitura di materiale consumabile, si approva il preventivo n.137010743 del
25.06.2020 presentato dalla societa Draeger, per un importo complessivo totale pari ad € 14.801,94,
i.v.a 22% compresa.

3. U.O.CT.IN.eT.N.E.

3.1. Con nota prot. n.19471/i del 19/06/2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di fornitura di
accessori di seguito specificati, a corredo del Monitor multiparametrico modulo EDAN da utilizzare
per le postazioni COVID 19:
3.1.1.n.50 pz. Bracciale nibp per neonati monouso codice 01.057.471158;
3.1.2.n.50 pz. Bracciale nibp per neonati monouso codice 01.57.471159;
3.1.3.n.50 pz. Bracciale nibp per neonati monouso codice 01.57.471160;
3.1.4.n.100 pz. Sensori SPO2 per neonati monouso codice 01.57.471238;
3.1.5.n.100 pz. Elettrodi adesivi conduttivi per ECG neonato monouso codice 01.57.471057,;

3.2. al fine di provvedere in merito, la scrivente u.o.c. con mail del 22/06/2020, ha richiesto preventivo
alla societa Seab Instruments s.r.l. per fornitura materiale consumabile per il monitor

multiparametrico modulo EDAN;

Determina Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

3.3. con mail del 22/06/2020, la societa Seab Instruments s.r.l. ha trasmesso preventivo n.362 del
22/06/2020 per la fornitura di materiale consumabileper il monitor multiparametrico modulo
EDAN, per un costo complessivo pari ad € 5.410,60, oltre i.v.a.;

3.4. in data 26/06/2020 e stata attivata su MEPA Consip apposita RDO n. 1334665 del 26/06/2020
finalizzata all’affidamento della fornitura materiale di consumo per il monitor multiparametrico
modulo EDAN per un importo complessivo pari ad € 5.410,60 oltre i.v.a. — CIG: Z822D7268F;

3.5. dovendo procedere alla fornitura di materiale consumabile, si approva il preventivo n..362ndel
26/06/2020, presentato dalla societa Seab Instruments s.r.l. per un importo complessivo totale pari
ad € 6.600,92 i.v.a 22% compresa.

4. U.0.C. CARDIOLOGIA UNIVERSITARIA

4.1. Con richiesta sul portale Biogest del 26/05/2020, la u.o.c. in parola ha fatto pervenire richiesta di
riparazione dell’apparecchiatura di seguito specificata:
4.1.1.n.1 ecotomografo marca GE Healthcare modello VIVID E9 WITH ZDCLEAR matricola

10287VEA;

4.2. al fine di provvedere in merito, la societd Hospital Consulting, con mail del 12/06/2020, trasmetteva
la richiesta di preventivo dell’apparecchiatura sopraccitata richiesto alla societa GE Healthcare, casa
costruttrice dell’apparecchiatura in questione, rif. n.88710861/01 del 12/06/2020, per un importo
complessivo di € 8.949,76 oltre i.v.a.;

4.3. con mail del 16.06.2020, la scrivente u.o.c. richiedeva alla societa GE Healthcare 1’invio del
preventivo trasmesso alla societa Hospital Consulting rif. n.88710861/01 del 12/06/2020
intestandolo a questa Azienda Ospedaliera per la riparazione dell’apparecchiatura in questione e
contestualmente 1’applicazione di uno sconto;

4.4. con mail del 12.06.2020, la societa GE Healthcare ha trasmesso preventivo n.88710861/01 del
12/06/2020 con le modifiche richieste da questa u.o.c. per la riparazione dell’apparecchiatura in
questione, per un costo complessivo, pari ad € 8.949,76, oltre i.v.a.;

4.5. in data 24/06/2020 e stata attivata su MEPA Consip apposita RDO n. 1330524 del 24/06/2020
finalizzata alla riparazione dell’ecotomografo marca GE Healthcare modello VIVID E9 WITH
XDCLEAR matricola 10287VEA per un importo complessivo pari ad € 8.949,76 oltre i.v.a. — CIG:
ZB52D66959;
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dovendo procedere alla riparazione dello strumentario de quo, si approva il preventivo
n.88710861/01 del 12.06.2020 presentato dalla societa Ge Healthcare, per un importo complessivo
totale pari ad € 10.918,70, i.v.a 22% compresa.

S. U.0.S.D. ANGIORADIOLOGIA INTERVENTISTICA

5.1.

5.2

5.3.

5.4.

5.5.

Con nota prot. n.17483/i del 29/05/2020 15.04.2020 la u.o.s.d. in parola ha fatto pervenire richiesta
di fornitura di n.1 sonda endocavitaria ad elevata frequenza range da 7-14 MHZ, end fire
microconvex, modello SE3133 ad integrazione dell’ecografo modello ESAOTE MYLABX?7 codice
T005275;

al fine di provvedere in merito con mail del 29/05/2020 la scrivente u.o.c. trasmetteva la
richiesta di preventivo alla societa Esaote, casa costruttrice dell’apparecchio in questione,

per la fornitura di n.1 sonda endocavitaria sonda endocavitaria ad elevata frequenza range da 7-
14 MHZ, end fire microconvex, modello SE3133 ad integrazione dell’ecografo modello ESAOTE
MYLABX?7 codice T005275;

con mail del 09.06.2020, la societa Esaote S.p.A. ha trasmesso preventivo rif. n.GO00223ITA del
08.06.2020 per la fornitura di n.1 sonda endocavitaria sonda endocavitaria ad elevata frequenza
range da 7-14 MHZ, end fire microconvex, modello SE3133 ad integrazione dell’ecografo modello
ESAOTE MYLABX?7 codice TO05275 per un importo complessivo pari ad € 3.400,00 applicando
allo stesso uno congruo sconto;

in data 29/06/2020 é stata attivata su MEPA Consip apposita RDO n. 1334357 del 29/06/2020
finalizzata all’acquisto n.1 sonda endocavitaria sonda endocavitaria ad elevata frequenza range da 7-
14 MHZ, end fire microconvex, modello SE3133 ad integrazione dell’ecografo modello ESAOTE
MYLABX?7 codice T005275per un importo complessivo pari ad € 3.400,00 oltre i.v.a. — CIG:
Z192D71BES;

dovendo procedere con urgenza all’acquisto dello strumentario de quo, si approva il preventivo
n.G000223ITA del 08/06/2020, presentato dalla societa Esaote S.p.A., con un congruo sconto

applicato, per un importo complessivo totale pari ad € 4.148,00 i.v.a 22% compresa.

TABELLA N°1 RIEPILOGO INTERVENTI

N° Societa Bene/i oggetto dell’intervento Offerta/Preventivo U'.O.'C'/U'O'S'D' Prez'zo senza
Utilizzatore Bene i.v.a.
1 |EUROCOLUMBUS | Attivita formativa aggiuntiva Preventivo n.208-20 Diagnostica per €1.428,29
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- il D.Lgs. 163/2006;

apparecchiatura angiografo U.C. del 27/05/2020 Immagini
Eurocolumbus modello Alien
3030 — cardio
DRAEGER Fornitura materiale di consumo | Offerta n.137010743 Sale Operatorie €12.132,74
per fabbisogno anno 2020 del 25/06/2020
apparecchiature Draeger
SEAB Fornitura accessori per monitor | Offerta n.362 del T.IN. e T.N.E. € 5.410,60
INSTRUMENTS multiparametrico modulo 22.06.2020
SRL. EDAN da utilizzare per
postazioni neonato Covid 19
GE MEDICAL Riparazione n.1 ecotomografo Preventivo Cardiologia €8.949,76
SYSTEM marca GE Healthcare modello n.88710861/01 del Universitaria
VIVID E9 WITH XDCLEAR | 12.06.2020
matricola 10287VEA
ESAOTE S.PA. Fornitura n.1 sonda Preventivo Angioradiologia € 3.400,00
endocavitaria sonda n.G0002231ITA del Interventistica
endocavitaria ad elevata 08.06.2020
frequenza range da 7-14 MHZ,
end fire microconvex, modello
SE3133 ad integrazione
dell’ecografo modello ESAOTE
MYLABX7 codice T005275
Totale senza I.V.A. €31.321,39
L.V.A. 22% €6.890,70
Totale I.V.A. 22% compresa €31.321,39
Visti

- il decreto n° 58 del 18/07/2011 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di Rientro

del Settore Sanitario;

- il decreto n® 11 del 10/02/2012 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di Rientro del

Settore Sanitario;

- la circolare del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 30/10/2012 n° 4536 pubblicata sulla
G.U. n° 265 del 13/11/2012;

- il regolamento di amministrazione e contabilita approvato con deliberazione della Commissione

Straordinaria n° 06 del 13/01/2017 e modificato con deliberazione del Direttore Generale n°110 del

23/08/2017, esecutive ai sensi di legge;
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Rilevato
che la spesa complessiva derivante dall’approvazione di ciascuna delle offerte in premessa emarginate, risulta
inferiore ai € 50.000,00 e che, pertanto, ai sensi dei succitati decreti, non € necessario ottenere

I’autorizzazione preventiva da parte di So.Re.Sa. S.p.A.;

Ritenuto

procedere con I’approvazione delle offerte menzionate in premessa, riportate nella tabella 1;

Considerato
infine, che la presente determinazione ¢ formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa
legislativa vigente in materia e puo essere pubblicata integralmente sul sito internet aziendale;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

- approvare le offerte riportate in premessa relative a riparazione apparecchiature elettromedicali,
acquisto materiale consumabile, fornitura accessori apparecchiature elettromedicali;
- imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto, pari ad € 31.321,39 oltre i.v.a. 22%, ossia
di € 38.212,06 iva compresa, come di seguito indicato:
- €32.321,55 i.v.a. 22% compresa, sul conto economico 5030301010 - MANUTENZIONE ORD.
ATTREZ. SAN. PICCOLI INTERRVENT!I - del corrente bilancio;
- € 4.148,00 iv.a. 22% compresa, sul conto economico 1010204010 — ATTREZZATURE
SANITARIE - del corrente bilancio;
- € 1.742,51 i.v.a. 22% compresa sul conto economico 5020201850 — ALTRI SERVIZI NON
SANITARI DA PRIVATO - del corrente bilancio;
- attribuire, ai sensi della Legge 13/08/2010 n° 136, alle forniture e le riparazioni de quibus i CIG

riportati nella tabella 2, di seguito specificata:

Tabella 2

| INTERV. | SOCIETA’ | IMPORTOLV.A. | IMPORTO | CIG |

Determina Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA
N° 22% ESCLUSA I.V.A. 22%
COMPRESA
1 EUROCOLUMBUS €1.428,29 €1.742,51 ZAC2D4D8DA
2 DRAEGER €12.132,74 € 14.801,94 ZB52D71BES
3 SEAB INSTRUMENTS €5.410,60 € 6.600,93 ZDF2D3CAA43
S.R.L.
4 GE MEDICAL € 8.949,76 €10.918,71 ZB52D66959
SYSTEMS ITALIA
5 ESAOTE S.P.A. € 3.400,00 € 4.148,00 Z192D71BES

- prevedere per le forniture e le riparazioni de guibus la clausola di recesso, ai sensi del combinato
disposto degli artt. 92 e 100 del D. Lgs. 159/2011, qualora venissero accertati elementi relativi a
tentativi di infiltrazione mafiosa;

- trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale e, per le rispettive competenze, alle unita
operative complesse Gestione Economico-Finanziaria e della Progettualita Europea e Controllo di
Gestione;

- pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale.

IL DIRETTORE U.O.C.
TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo
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ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)
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Alla cortese attenzione

Dir. UOC
Tecnologia Ospedaliera

AORN CASERTA

Oggetto: richiesta attivita formativa aggiuntiva apparecchiatura angiografo cardio
Eurocolumbus Alien 3030 - Cardio

Nell’ottica di estendere a tutti i TSRM della UOC di Diagnostica
per Immagini I'apprendimento circa I'utilizzo dell’angiografo
cardio Eurocolumbus Alien 3030 — Cardio, sito in sala chirurgica

vascolare, si richiede attivita formativa aggiuntiva con il relativo
specialist

Si porgono distinti saluti

Dr,Lforedonia
(>
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VE "Eumculumbus@fegalmail.It" <eurocolumbus@iegalmail.it>
A "Tecnoiogia Ospedaliera™ <tecnologiaospedaliera@ospedalecaserta pec.it>
Data martedi 9 giugno 2020 - 10:46

I: Preventivo formazicne specifica per il sistema portatile per radigscopia EURDCOLUMBUS
modelic Alien 3030 cardio matricola 1260 in dotazione alia u.o.c. Diagnostica per Immagin’

Buongicrng,

inoltriamo nuovamente i preventivo inviatovi in dats 4 glugno e pracedentemente in data 27 maggio.
Cordlali saluti

Euroccolumbus s.r.1,

Tel. 02 85122273 Fax 02 85122252

Da: eurocolumbus@legalmail.it <eurccolumbus@iecalmall. it

Inviate: giovedi 4 giugne 2020 13:18

A: Tecriologia Ospedaliera’ ctecnai!ﬂgiaaspedal|r:ra@Dspedaiecasertapec.it}

Oggetto: R: Preventivo formazione specifica per il sistema portatile per radioscopia EURCCOLUMBUS modells Alien
3030 cardio matricola 1850 in dotazione alia u.o.c. Diagnostica par Immagini

Buongiorno,
Inoltriame il preventive gia inviatoVi, dietro Vs. richiesta, in data 27 maggio 2020.

Per il corsp abbiamo previsto 8 ore in quantc reputiamo siano necesszaris Per questa tipologiz di apparecchiatura =
incltre danno |a possibilita di formare pil personzle arganizzando anche due turnl,

Cordiali saluti

curpcolfumbus =.r.1.

Tel. 02 89122273 Fax 02 89122252

Da: Tecnologia Ospedaliera -=:te;.-:|g|ogi_aggpggg.rierg:ﬁgpgqalegager—{aggc.it::-
Inviate: gioved] 4 giugno 2020 11:24

A: gurocolumi Ls@legalmail it
Gggetto: Preventivo formazione specifica per 1| sistema portatile per radioscopia EUROCOLUMBUS maocdelio Aillen
3030 cardio matricola 1880 in dotazione sila u.o.c. Diagnostica per Immagini

Si trazmatte in allegato, Iz nota in oggetto indicats.
Distinti galuti
UOC Tacnologia Ospedaliera e HTA

Allegatol(i)
Message.txt (515 Kb)

htipsfwstmail.pec itlayoution glnihtmiiprintMeg ntmd? v =yar2inzs 20 :-:DDEG&_333G&ubnrig=&fmae:= SUSCT1a=8menidal FA098E Rmdumyd 2



€D eurocolumbus 5B-Trei-gg

Spetile
AQRN.

,T&m\ >Y) R:ﬂﬂ A gz*lggg “Sant’Anna e San Sebastiang”

Via Palasciano snc

C\A . ZACZHANE DA 81100 Caserta

U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

Milano, 27.05.2020
Prot, 208-20 U.C.

Oggerto: apparecchio alien e — Vers. alien 3030 cardio matr. 1860

attivitad formativa ageiuntiva

In riferimento alla Vs. richiesta del 26.05.2020 Vi comunichiamo i costi per una giomata di
attivita formativa aggiuntiva:

®  Orelavoro: § a € 135.00/ora € 1.050.00

® Ore viaggio A/R: 2 a € 110,00/0rz € 220,00

¢ Spese di rasferta € 158,29
Costo totale €1.428.29 ~ iva

Condizioni di fornitura

Tempi per 'attivits entro 3/4 gg. lavorativi dall’ordine
Pagamento R.D. 60 gg. d.f.
Validita offerta 10 giorni

Restando a Vs. disposizione per ogni eventuale chiarimento, con Voccasione, porgiamo i ns,
piu cordiali sahuti,

St dﬁ‘éh na
; R
o I--L‘:‘l'-ﬁ ﬁg}"‘ﬁ e = = E -_'_._,_pnﬁ’ /_-"
g i Managing Director f.@ﬁ ;”"’ 2"

"Dt Andrea Bramgfi 7

Pa oo, con lo " ot
"h@’@{ug P{e%\d].‘rlp

curecoivmbus <r.l — Via Filargo, 36 — 20143 MILANG - Tel. 0249122273 {r.5.) — Fax (2789122252 - www.zurecalit
Cip. Soc. € | 460.000,00 1.v. - N. Reg. Impress Milane — C.F./P.] DORL0200G1 58 — N, R.EA. Milaao 839173 - pec sireonhuna G e hnail i
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Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

Numero Trattativa 1321838
FORMAZIONE SPECIFICA PER SISTEMA PORTATILE
basiisins PER RADIOSCOPIA EUROCOLUMBUS MODELLO ALIEN
3030 CARDIO MATR.1860 IN DOTAZIONE ALLA uocC
DIAGNOSTICA PER IMMAGIN| _
Tipologia di trattativa Affidamento diretto (art. 36, c. 2. lett. A D.Lgs. 50/2018)
CIG ZACZD4DBDA
CuprP MNaon inserito

AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA
Codice Fiscale Ente . 02201130610
Mome Ufficia UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA

- i Via Tescione
| Indirizza Ufficio 81100 CASERTA (CE]

Telefono / FAX Ufficio 3204307959 / 0823232485
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica 551B2G 5
Punto Ordinante UJﬁGRI%STﬁRiég;%ngmLLO RAE:
Firmatari del Contratto VIWORI%EE}%%%E%EST;LLO LEk:
FORNITORE
Ragione o denominazione Sociale EURCCOLUMEBUS |
Codice Identificativo dellOperatore Economico 00840200158 :
[ Codice Fiscale Operatore Economico 00840200158
Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO
| Sede Legale 25&5&&?&3 fl'il}
Telefono 0289122273
PEC Registro Imprese b EUROCOLUMBUS@LEGALMAIL T
Tipalﬁgia impresa . Societd a Respansabilita Limitata ]
Numero di Islc:riz_l'qne al Registro Imprese / 839172
Nome & Nr iscrizione Albo Professionale
Data di |1::{Ltzau:;n;f§§sg§2r:;;mprese / 08/05/1972 00-00
Provincia sede Registra Imprese / M
Albo Professionale

Data Creazione Documento di Offerta: 15/06/2020 10.21 .30 Pagina 1di 3



PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio ‘
attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse:

CCNL applicato / Setiore | METALMECCANICO PRIV. / INDUSTRIA |

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei fiussi finanziar

BENI

Messun dato rilasciato,

(") salvo diversa indicazione da parte del Fomiiore da comunicare entro 4 giomi dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 779322
B Offerta sottoscritta da ANDREA GIOVANNI BRAMERI
Email di contatto - ABRAMERI@EURCCOL.IT
B L'offerta & irrevocabile fino al . 16/06/2021 18:00 |

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

l_ Bando Forniture specifiche per la Sanita
| Categoria BENI |
Descrizione Oggetta di Fornitura Ecotomografi
Quantita richiesta I 1
FARAMETRO RICHIESTOQ VALORE OFFERTO
NOME COMMERCIALE ALIEN E - VERS. ALIEN 3030 CARDIO
Tipo contratto ACQUISTO B

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA

l_ Modalita di definizione dell'Offerta Prezzo acorpo  (Importo da ribassare: 1.428 29 EURO)

Valore dell'Offerta 1.428.28 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso & non compresi nell'Offerta: (non specificato)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti 'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all'art. 95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell' Offerta: 15,00 {Euro)

Data Creazione Documento di Offerta: 15/06/2020 10.21.30 Pagina 2 di 3



INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 {CE) CAMPANIA

| Aliquota IVA di fatturazione: 22%

‘ Dati & Aliguote di Fatturazione | Indirizzo di fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE)
| CAMPANIA
Termini di Pagamento | 60 GG Data Accertamento Canformita Merci / Servizi

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e

76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitare & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivalta al Punto Ordinante dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sing fino alla |
data sopra indicata (*L'Offerta & irrevocabile fino al’).

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presante
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica |
Amministrazione. che il relativo Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Benefi
Serviziofi offertofi, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni lara parte,

Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugne 1998:

Il Farnitore & consapevole che, gualora fosse accertata |a non veridicita del contenuto della presente dichiarazione, |
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale é rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla
aggiudicazione medesima la quale verra annullata efo revocata, e 'Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta escute I'eventuale cauzione provvisoria: inoltre, qualora la non veridicita del contenutao della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Per quanto non espressamente indicate si rinvia a guanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione: al Contratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.Igs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante efo della Committente;

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrita”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
efo dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1886 n. 917, art. 6 e 5.
m.i.. salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall' Amministrazione nelle
Condizioni Particalari di Fornitura della Richiesta di Offerta:

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione Documento di Offerta: 15/06/2020 10.21.30 Pagina 3 di 3




UOC Affar Genersli - Ufficio Protocollo Generala - Prol. 001947

S OO TSR 6 S0 TR
_ *19/06/2020 14.05-20200019471*

1/i del 19/06/2020 14.05 Registrate da: Uoc Tin E Tne Neonatologia | 1A° E 247 Livello

-
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
Azienda di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
U.0.C. di Neonatologia e Terapia Intensiva Neonatale
* con Frasporto Neonatale di Emergenza
Caserta, via Tescione — Tel. 0823/232242-1
- :
AL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
MATERNO INFANTILE
Prof. Cobellis
U.0.C. PROVVEDITORATO
= } _ Dott.ssa Costantini
U.O. TECNOLOGIAOSPEDALIERA
v ; Ing.Romallo
Oggetto: Fornitura accessori per monitor ___ﬂiilltiparametrim modulo EDAN da
. utilizzare per le postazioni neonato COVID-19
Si richiedono i seguenti accessort :
1. ACCESSORI NIBP W
e Bracciale NIBP per neonati monouso cod. 01.057.471158 n® 50pz
e Bracciale NIBP per neonati monouso cod 01.57.471139 n® 50pz
¢ Bracciale NIBP per neonati monouso cod.01 ._5?.4?1 160 n® 50pz
2. ACCESSORI §p0O2
o Sensori SpO2 per neonati, monouso cod. 01.57.471238 n”100pz.
3. ACCESSORI ECG
i e Elettrodi adesivi conduttm per ECG neonato monouso cod.
01.57.471057 n® lﬂﬂpz _
-

Dirett, Prof, Luigl Cobellis




Roundcube Webmail :: richiesta preventivo per fornitura accessori per monitor multi... Pagina 1 di 1

richiesta preventivo per fornitura accessori per monitor multiparametrico modulo EDAN da utilizzare
per postazioni neonato COVID 19

Mittante =tenologiaospedatieraginspadala.casena.it>
Destinatario <3 padoaniiseab net
Data 22/06/2020 12:27
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R: richiesta preventivo per fornitura accessori per monitor multiparametrice modulo EDAN da

utilizzare per postazioni neonato COVID 19

Mittente =3 padoaniseab.nets
Destinatario  <tecncfogiaospedaliera@ospedale caserta.it=
Data 202020 16:05
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Instruments s.r.l.

UFFICIO COMMERCIALE ASSISTENZA TECGHIGA
Sede operativa: Via Giovanni Squarcina n, 29 00143 ROMA TEL. (08) 51591301 r.a. FAX (06) 51530274
Sede legale: Via Tommasa Arcidiacons 58 00143 Roma

SPETT.LE

TECNOLOGIA OSPEDALIERAE HTA
Ospedale Sant’Anna e 5an Sebastiano
CASERTA
tecnologiaospedaliera@ospedalecaserta.it

Offerta n. | 362 | del l 22/06/2020 ' Richiesta n.MAIL

Alle seguenti condizioni particolari rimettiamo nostro preventivo per:
MATERIALE DI CONSUMO

Consegna: | entro 30GG. dalla data dell’ordine perfezionato;

Resa: franco destino

Imballo: | compreso; (compreso lo smaltimento degli stessi)

Porto: franco

Pagamento in caso di acquisto: a 30 gg d.f.

Iva 22% | A carico del committente

Validita dell’offerta: 30 gg. Decorrenti dal giorno successive a quello della presente;

MNote:

Ordine da intestare: Seah Instruments S.r.L. Via tommaso Arcidiacono n. 68 00143 Roma fax.
06/51530274

Allfti:

| Sigla e visto: | /AP

S5EAB INSTRUMENTS SRIL

Sede lepale Vie Tommaso Arcidigcono 638 (0,43 Bome - Sede operativa: Via Giovanni Squarcina n. 29 (04143 ROMA

Cap, Soc. €3] 200,00 i P.ive 0703831004 - Cod. Fisc (5463000587 — Trbunale di Rome . 265082 - COLA A Roma n. 492612



Instruments s.r.l.

UFFICIO COMMERCIALE ASSISTENZA TECNICA
Sede operativa: Via Giovanni Sguarcina n. 28 00143 ROMA TEL. (061 515571301 r.a. FAX [08) 51530274
Sede lagale: Via Tommaso Arciducond 68 00143 Roma

Codice . Prezzo listino Prezzo
Descrizione
i riservato
01.57.471158-11 Bracciale NiBF disposable Neonati 4-8cm (necessita di tibo € 30,00 27,00
. |EDAN)
01.57.471159-11 Bracciale NiBP disposable Neanati 6-11cm {necessita di tibo € 30,00 27,00
EDAN) -
01.57.471160-11 Bracciale NiBP disposable Neonati 7-13cm (necessita di tibo € 30,00 27,00
EDAN)
01.57.471238-10 SENSORE S5PO2 NEON DISPOSABLE INF =3KG- OXI1-D5024-1B € 375,00 337,00
{necessita di cavo prolunga) CONF 25 PZ
B107006 | Elettordi monouso per ECG cf 50 pz €7,00 6,30

-

Sede legale Via Tommaso Arcidiaconc 68 Q0J43 Boma - Sede operativa; Via Giovanm Sguarcina no 29 00142 ROMA
Cap. Sac. € 3120000 v Poiva (403831009 - Cod. Fisc 05463000387 — Tribunale di Roma n. 2651-82 - C.CLA A Roma n, 492612



inretepa

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

Numero Trattativa 1334665
FORNITURA ACCESSORI PER MONITOR
Descrizione MULTIFARAMETRICO MODULO EDAN DA UTILIZZARE
FER POSTAZIONI NEONATO COVID-19
Tipologia di trattativa Affidamento diretto (art. 38, ¢. 2, lett, A, D.Lgs. 50/2018)
CIG Z822D07268F
Cup Non inserito
AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE
Mome Ente AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA
Codice Fiscale Ente 02201130610
MNaome Ufficio UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA
.. . Via Tescione i
iz iRk 81100 CASERTA (CE) |
Telefono / FAX Ufficio 3204307959 / 0823232465
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica 551B2G
: VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF:
frHta. D RMLVTRB3R04L219T
Eirmatari del Contratt VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF:
rmatan o Lontrate RMLVTRE3R04L218T
FORNITORE
Ragione o denominazione Sociale SEAB INSTRUMENTS SEL
Codice ldentificativo dellOperatore Economico 01403831009
Codice Fiscale Operatore Economico 05463000587
Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO
—— ' VIA TOMMASO ARCIDIACONO &8H
P 00143 ROMA (RM)
Talefono 0651591301
PEC Registro Imprese SEABINSTRUMENTSSRL@PEC AGENZIASALARIA.COM
Tipologia impresa Societa a Responsabilitad Limitata
Mumere di Iscrizione al Registro Imprese /
Mome e Nr iscrizione Albo Professionale Lcaienbias
Data di iscrizione Registro Imprese / ;
Albo Professionale TS TR U0
Provincia sede Registro Imprese / aM
Alba Professionale
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio DP.2ROMA@PEC. AGENZIAENTRATE.IT
attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse: | ' : ;

Data Creazione Documento di Offerta: 26/068/2020 16.43.04 Pagina 1di 3



inretepa

T COMMERCIO TERZIARIO E SERVIZI / COMMERCIO
CCNL applicato / Settore APPARECHIATURE ELETTROMEDICALI

Legge 136/2010: dali nilasciali dal Fornitore ai fini della tracciabifita dei flussi finanziar

EENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT490Q0200805142000103638295
Soaggetti delegati ad operare sul conto (*) LUIGI FILIPPETTA C.F. FLPLGU48B13H501C

| (") salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

ldentificative univoco dell'offerta 787758
Offerta sottoscritta da LUIGI FILIPPETTA
Email di contatto G.MENICHELLI@SEAB.NET
L'offerta & irrevocabile fino al 30/06/2021 18:00 B

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)
Eand; Forniture specifiche per la Sanita
S Categaria BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura Ecotomegrafi
Quantita richiesta _h 1
PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO
NOME COMMERCIALE accessori materiale per Monitor Edan
Tipo contratto ACQUISTO

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA

Modalita di definizione dell'Offerta Prezzo a corpo  (Importo da ribassare: 5.410 60 EURO)

Valore dell Offerta 5.410,60 EURO
Oneri di Sicurezza non ::ug_geltt_q di ribasso e non compresi nell Offerta: @u_:_:f: specificato)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimente della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nellOfferta:  (non specificati)

Data Creazione Documente di Offerta 26/08/2020 16.43.04 Pagina2di3




INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE) CAMPANIA
Aliguota VA di fatturazione: 22%
Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIA PALASCIANG CASERTA - 81100 (CE)
CAMPANIA
Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e

76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla
data sopra indicata ("L'Offerta & irrevocabile fino al™},

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Beneli
Servizioli offertali, nanché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in casa di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1865 e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998,

Il Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione, [
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale & rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla
aggiudicazione medesima la quale verra annullata efo revocata, e |'Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta escute lI'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualera la non veridicita del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Per quanto non espressaments indicata si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Cantratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 185/2001 nei
canfronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del *Patto di Integrita”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
elo dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettandoe le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Dacumento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 817, art. 6 e 5.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall' Amministrazione nelle
Condizioni Particolan di Famitura della Richiesta di Offerta;

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione Documento di Offerta: 26/06/2020 16.43.05 Pagina 3 di 3




Instruments s.r.L.

UFFICID COMMERCIALE ASSISTENZA TECNICA
Sede operativa: Via Giovanni Squarcna n. 20 00143 ROMA TEL. (08} 51581301 r.a. FAX [D6) 51530274
Sede legale; Via Tommaso Arcidiacono 58 00143 Roma

SPETT.LE

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA - UOC
TECNOLOGIA

OSPEDALIERA

81100 Via Tescione CASERTA (CE)

[ n [ 362 [ del 26/06/2020 I Richiesta n. TD 1334665

=l 1 | — .

Alle seguenti condizioni particolari rimettiamo nostro preventivo per:
MATERIALE DI CONSUMOD

Consegna:

entro 30GG. dalla data dell'ordine perfezionato;

Resa:

franco destino

Imballo:

compreso; ([compreso lo smaltimento degli stessi)

Porto:

franco

Pagamento in caso di acquisto: ablggdf

Iiva 22% | A carico del committente
Validita dell’ offerta: 30 gg. Decorrenti dal giorno successivo a quello della presente;
MNote:
Ordine da intestare: Seab Instruments S.r.L. Via tommaso Arcidiacono n. 68 00143 Roma fax,
06/51530274
[allft: | B

|"5igla e visto: Dﬁ

Seele Tegule Via Vommoso Arcidiocono 68 (80143 Homa - Sede operativa; Yia Guwvanm Squarcing n, 29 00143 ROMA

Cap. Soc. €31,

200000 v P tver B AO38Z 004 - e Fise (5 403000FNT — Trehunale i Roma ¢ 265082 — 0O LA A Roma n, 492612




instruments s.r.l.

UFFICKD) COMMERCIALE ASSISTENZA TECNICA
Sede operatva; Via Giovanni Squarcina r. 29 00143 ROMA TEL. (06) 51581304 ra. FAX [0B) 51530274
Sede legale: Vis Tommaso Arcidiacong 68 00143 Roms

[ Codice | Prezzo totale
| Descrizione

n.50 |0L.57.471158-11 | Bracciale NiBP disposable Neonati 4-8cm (necessita | 27,00 |  1.350,00
di tibo EDAN)

[n.s0 1’61.5?.4?1"1'59-11 Bracciale NiBP disposable Neonati 6-11cm 27,00 1.350,00
o {necessita di tibo EDAN] -
n.50 |01.57.471160-11 | Bracciale NiBP disposable Meonati 7-13cm 2700 [ 1.350,00

{necessita di tibo EDAM)
n. 04 [01.57.471238-10 | SEMSORE SPO2 NEON DISPOSABLE INF <3KG- OX|- 337,00 | 1.343,00
D5024-1B (necessita di cavo prolunga) CONF 25 PZ

n.02 Elettrodi monouso Neonatali per ECG cf 50 pz 68,30 12,60 |
ﬁuta'[e fornitura € 5.410,60 |

Sede legalé Via Tommaso Arcidioconc 68 (00143 Rom - Sede operstive: Vie Giovanni Sooercina a: 29 00143 ROMA
Cap. Soc. £ 3120000 iv P jv 01403831009 - Cod. Fisc. OX63000387 - Trilnerely di Rowe n, 205102 - C.C LA A Roma e 492612

bk
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*29/05/2020 10.18-20200017453*

RN
PEER{Bgh ER RIS REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
CASERTA “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

UOSD di Angicradiclogia intarventistica
AORN “Sant" Anna e San Sebastianco™
Via Palasciano 81100 — Caserta

Tel. 0823-232321 - (823-232018

e-maik: angioradivlogiainterventisticaf@ospedale. caserta.it

DIPARTIMENTO DEI SERVIZI SAHTFEF-H
Direttore dott. Arnoifo Petruzziello

UOC TECNOLOGIA
OSPEDALIERA E HEALTH TECHNOLOGY
ASSESSMENT

Direttore ing. Vittorio Emanuele Romallo

etto: Richiesta wrgente acquisio sonda

rocedure diagnostiche ed Interventistiche in

Angioradiologia

Si richiede ad integrazione dell’ecografo in  dotazione pressso la U.0.8.D. di Angioradiologia
Iterventistica modello ESAOTE MYLABX7 Cod. T005275, sonda endocavitaria ad elevata frequenza

range da 7-14 MHZ per Prostata e Utero.

La richiesta riveste carattere di urgenza, materiale non presente in Azienda Ospedaliera.

; fiang”
Caserta Ii 29.05.2020 e 'ﬂllﬂ'm :‘Dsi;m

2.3/;0 5‘/&913

M_?/ Cheolo E&Uﬂﬂtﬁ“ﬁ
4 ESAOCE

UOSD di Angioradiologia Interventistica
AQRN “Sant"Anna e San Sebastiano™
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel. 0823-232321 - 0823-232018
c-mail: angioradiologiainterventistica@ospedale caserta.it
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richiesta preventivo per fornitura n.1 sonda per procedure diagnostiche ed interventistiche in
Angioradiologia
ﬁ Mittenta <tecnologlacspedaliera@ospedale.casertait=
@i Destinatario <3ssistenza tecnica@esacte.com>
Data 20/05/2020 14:53

cie preventivs per la fornitoca di nol sonda eondocavifaris ad elevats frequonza pe —11 MHE p
ropTata @ uiers ad snregrazione dell'eoogzalo presentr nelly ussd hrgloraclalofla inbarventistica -modelle  ESACTE
=y i TO
r L 2Ttess artese ed wros izchnire

https://webmail.ospedale.caserta.it/?. task=mail& safe=0& uid=4180&_mbox=INBO... 29/05/2020



RSO DA LU Y.~ 7 -3’% Bk (20
R:richiesta preventivo per fofmtura n.1 sonda par procedure dlagnnsﬁche ed interventistiche
Angioradiologia CRM:0160633

2 hiteante Laure Rizza <lpurarizza@esants com=
Ry Destinatario tecr:o&ogiaospedaltera@quedme.haaMa.it <tecrologlasspedalieraBospedals caserta it |
- Ce Lulgi Bergamo sLulgi Bergamo@esacta.com>
Data 09/06/2020 11:46

) Esaote fferta Econamics. pdf (~247 KB]
spet.le Amministrazions
in allegato invia.no oferta come ds Vostra richiesta.

Distnd saiut

@saote

Laurs Rizza

Tander Office Specialist
Esaote 5.p.A.

Wiz E. Meien, 77

18152 Genava

Tel: 010 6547343

Fax: 010 6547275
laura.rizza@esaote.com

> D& 1

= Invigta: venerd 29 maggic 2020 14 53
s & Reslitenza Teonica €asflalenia Lo LB saone COme

s> Dggetia; richiesta preventiva per fornitura .l sonda per profecurs
> giagnostiche ed interventistiche In Arginragiglogia
=
== Spetlle sacieta,
w5} chiede preventivo par la forriturs ain L sonde entocavitarnia ad
i glevnra fragqueenza per range da 7-14 MHE per prostaty @ uters aa
3 Integrazione cell'scografo presente reila ussd Angioradiologia
#> interventistca modeho ESADTE MYLABXT codice TOIS27S.
+x Si rasta in atiesa di un cortese, celere ed urgente riscontie,
i o=
»= 1100, Tecnolagla Dspedatiera & HTA
»» Axienda Dspedaliers “SantAnng & San Sebastiana” ol Caserta
= lg Ferdinanso Palasciang
»» B1100 Caserta
¥ C.F v f iva: 02201130810
= [isclaimar

BTl e S i i T
> CONFIDENTIALITY MOTICE
T i e e

4a The materials in this elactronic mail transemission (including a6

+ aMachments) are Brivate and confidential and are e progefty of
»» Esacts 4.0 A, Unauthorized disstosure, sopving. distribution, or the
s3> taking of any acton in reliante Gh The CONLENTS ot this material is

= sirizkiy prohibited. Plezse notify the zender Hf you have s recgived
o HHi i ETTOL

s Le iNboHTRAZICN SONIENUTE In QUESID MEsSSAELs O posta eletiranice €
» relativi allegati sana propeiets’ di Esacts §.ph. @ tong tiservate,

sz me e vieras la diffusione in gualungue Mmoo esegUita Qristore Lo
wn rion fodss |2 pErscnd & cui fi presents messaggio 4' destinato, La

o> invinamo ad eliminarle & sd informare colul cha lo ha inviatd

=

> Spettla societd Esanta,

> il .M. deli'acografe MYLAB KT & 210160



» Cordiali saiuti.

* |ng. Virtoeia E. Romallo

Has

= U.0.C. Tecnologla Ospedaliera e HTA

= Anenda Ospadaiiera "Sant'Arns & San Sebastian 0" di Caserta
» via Ferdinanca Palascianc

» 81100 Caserta

> C.F e R WA 02200130610

> Disclaimar

> CONFIDENTIALITY WOTHCE
e
> Thi materizls in this alectronic mail transmission {inctuding 2
= attzchrments) are private and confidential and are e property of
= Esacta 5.p.A. Unguthorized distiosure. sopying, distribution, or the
= taking of ary action in reliancs on the contents of this material is
= strictly prohidited. Please natify the senter If you have received

“» this in ervor
» L& inforrmaziont contenute in GUESLD MESSEgRI0 i posta elettronica &
= relativi allegati sono proprets’ di Esaote 5.0.4, & S0Rd riservata;
* e & vietats |3 cifusions in gUAILNGUE MEO esieglita. Qualore Lel
= fion fase iz persons 8 cul ! presente messaggto & destinato, la
= witiamo ad liminaric e ad informare colul che lo ka invato

U.0.C Tecrologia Ospedaliera & HTA

Azienda Ospedaliera “Sant'Anna e 5an Sebastiano" di Caserta
Via Ferdinando Palastiano

B1100 Caserta

CE el VA 022011340610

CONEIDENTIALITY NOTIZE

via materisle in this ejectzonin s3i) Trasasissisn [incloding all attacmrenisy 4rs FLAL are and poanfideatis. gnd are the properts:

4% Eraste S.puk: Dmavthorizes disclodlUrds soping, distriBuficn. ar the taking I &any =8t in relisroe on the copeepts ool LRIE

2a mecfotiy prohibiced. Pleasa gotily the wEter PF opon have recaived: cnis Lo EBTED

gro messagyic di postE elecs ¢ religtyvi &liegatl Song prapriere’ i Esonie .k &

foalans in gealunoue modo 2fed

Gualora ol gen rosse 13 pels 3 cud il oprazeste mesEivyic ef

carlo @ a4 informsre colul cne da o dariano.




@saote

Genowva, 08.06.2020 Spett.le

Ns. Prot. n. GO002231TA Azlenda Ospedaliera "Sant'Annz e San Sebastiano”
di Caserta
Wia Ferdinando Palasciang
81100 Casertz

Oggetto: richiesta preventivo per fornitura n.1 sonda per procedure diagnostiche ed interventistiche in
Angioradiologia

L% T DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA

s

Il sattoscritto MUGNAINI Marce nato 8 Tirenze Il 30/11/1965 rasidente a Firenze, Via dells Plazzucla, 55,

domiciliato per la carica presso la sede legale della Societs, Codice Fiscale MGNMRCE55300612W, in

qualita di Legale Rappresentante (in forza de! poteri conferiti con delibera del Consiglio di Amministrazione

del 27/07/2017), delia Societ ESAOTE S.p.A. avente:

¢ Denominazione & Ragione Sociale: Eszote S.p.A. — societa a socio unico;

Forma giuridica: Societa per Azioni;

Domicilio & Sede Legale: GENOVA-Via Enrico Melen n. 77 CAP 168152;

Direzione Generale e Sede Operativa di GENCOVA - Via Enrico Melen n. 77 CAP 16152;

Sede amministrativa e Sede Operativa di FIRENZE - Via di Cariolle n. 15 CAP 50127,

Sede di riferimento per eventuali comunicazioni inerenti gara in oggetio:

ESAOTE S.p.A. - Via Enrico Melen, 77 CAP 16152 GENOVA - Telefono: 010/65.47.451 ~

Fax 010/65.47.275; e-mail: ufficio.gare@eszote.com; PEC: y,fﬁi‘.in,g@rggﬁgg;tegao:g.com'

¢ Partita IVA n. 0513118036%;

& N° RAEE (Registro dei eroduttori AEE): ITO8012000C00033 del 16/01/2008;

¢ Codice Fiscale e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Genova dal 20 giugno 2013 n.
05131180969, numero di iscrizione al Repertorio Economico Amministrativo: GE-435081 dal 20 giugno
2013;

> * # & @

a seguito del Vs. gradito invito, relativo @ guanto indicato in oggetto, dichiara di presentare |a propria
migliore offerta come di seguito descritta:

codice 20000034
n. 1 SE3133 - ZIF- Sonda endocavitaria, IQ Matrix, multifrequenza, iarga banda

PrezI0 D: LISTINO: EURD 6.800,00 (SEIMILADTTOCENTO/ DO) IVA ESCLUSA
PREZZO A VOi RISERVATO: EURO 3.400,00 {TREMILAQUATTROCENTO) IVA ESCLUSA

ACCESSORI OPZID MALL

codice 141002200

n. 1 DBSE12X -Kit biopsia RIUTILIZZABILE sonda £3-12 - EC123 - 583133 -EC1123  completo di:
Attacco sonda con inclinazione 0°

guida sgo fissa per misura G18

Gel sterile ed elastici {rIf. 5145}

Egapte 504, - so0ets A SHC0 Uit

DB5ET I, e




£saote

Pre720 DI LISTINO: EURC 1.960,00 {Miuswwecﬁmnssssmu,*ﬂﬂ} A ESCLUSA
PREZZQ A VOI RISERVATO: EURO 980,00 (NOVECENTOOTTANTA) iVA ESCLUSA

A SENS] DELL’ART, 26 C. 6 DEL DECRETO LEGISLATIVO 8/4/2008, N. 81, 5! PRECISA CHE | COSTI PER LA SICUREZZA .}
BELAZIONE ALL’APPALTC IN OGGETTO, GIA COMPRES! NEL PREZZO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA SOPRA INDICATL,
AMMONTAND A EURD 15,&ﬂ=uummc.-feﬂ, RELATIVAMENTE A COSTI PER LO SVOLGIMENTO IN SICUREZZA DELLE ATTIVITA DI
LAVORO PROPRIE (DPI, FORMAZIONE, SORVEGLIANZA SANITARIA].

MODALITA’ DI FORNITURA:

PREZZI: ! prezzi si intendonc comprensivi di spese di trasporte franco desting, imballg, scarico installazione
messa in opera e collaudo, garanzia 12 mest, assistenza tecnica, & di ogni altro onere e spesa prevista dal Vs,
capitolato di gara con la sola esclusione dell'imposta sul valore aggiunto {IVA) ai termini ¢l i2gge.
CONSEGNA E INSTALLAZIONE: ENTRO 15 GIORN! DALLA DATA D! RICEVIMENTD DELL’ORDINE, franco di ognl spesa
{trasporto ed imballo compresi) nel luogo & neile ore stabiiite nella lettera di ordinazione con ogni onere a
carico della ditta fornitrice, fatta eccerione per VLV.A, & comungue sacondo le modalits indicate dal Vs.
capitolato per la gara in oggetta.

MARCATURA CE: Eszote garantisce che le apparecchiature offerte possisdono marcatura “CE” ai sensi dellz
Direttiva vigente per ciascuna attrezzatura.

PART! D! RICAMBIO garantite per simeno 10 ann! dalla fine delia produzione e comungue non mena di1G
dalla data del collaudo dell’apparecchiatura.

PAGAMENTO: entro | termini di legge.

VALIDITA' OFFERTA: fino ad espletamento delia gara e comungue CENTOTTANTA {180) Giorn: dal termine
ultimo per la presentazione dell’ offerta.

ESAQTE 5.P.A.
IL LEGALE RAPPRESENTANTE

MARCO MUGNAINI
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Re: R: richiesta preventivo per fornitura n.1 sonda per procedure diagnostiche ed interventistiche in
Angioradiologia CRM:0160693

& Mittente <tecnologiacspedahera@ospedale casena.i>
% Destinatario  Lavra Rizza <laurarirza@esaone coms
Data 15/06,2020 1517

B outlook-ivicSdad jpgi~16 K8

s riforimento al preventivo fiE vol Lrasmesso, s1 zichiede relstiva scheds Lecnléa della sonda cichlests,

DrabinT® =dliul

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail&_safe=0& uid=4224& mbox=INBO... 15/06/2020
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R: R: richiesta preventivo per fornitura n.1 sonda per procedure diagnostiche ed interventistiche in
Angioradiologia CRM:0160693

Mittente Laura Rizza <laurs rizzajpesaote. com>
Destinatario  teenologiacspedalierafospedals cassrtadl stecnolpqianspedalisra@ospedaie caserla it
Ce Fleonor a Mari <eleonora.masimesaote. coms
Data 1 6TR 2020 17:51
[ scheda tecrica SE2133.pdf H B

Spett.le Amministrazione
come di Vostra richiesta invio, In allzgato, scheda tecnica della sonda offerta.

Distinti saluti

@saote Moudamo ) “nulla osB
Laura Rizza O[\dl h&i— H‘O o

Tender Office Specialist

Esaate S.pA 6 L

Wiz £, Melan, 77 |‘ r-’m 1w..=.:ita 'l:- th;edd
16152 Genova .,.f-— . oW L"a'-!'l'rsu:ipf.

Tel: 010 6547343

Fax: D10 6547275
laura.rizzai@esacle.com

Da: t|_-:nnIapaospedallera@mpeda!e.u:ena.rt <tecnclogizospedaliera Eospedale.caserta.it>

jmwiato: lunedi 15 gugne 2020 15:11

B Laura Rizza <laura rizza@esagte.com=

DppEetto: Re: A richissta preventiva per farnitura n.1 sonda per procedure diagnostiche ed interventistiche in Angioradialogia CRM:0160533

I rifenimento al praventivo da vol Trasmessa, si richiede relativa
scheda tecnica della sonda richiesta
Digtinti salutl

J| 09/06/2020 11:46 Lawra Rizza ha scritto
> Spett.le Annministrazions

= In allegate inviame offerta come da Yostra richiesta.
= Distintl saluti

= Laura Rizza

» Tender Office Specialist

= Esapte S.pA

= \ia E. Malen, 77

= 15152 Genova

» Tel 010 6547343

= Fax 0106547275

= laura rizzaliesaole oM

== Do tecnologiaospedalisrafospedale caserta i1

B n'.t.:_lcncll}-glEDSnNa:lera@DEGEUaIE casana. it

v Invlato: venesdi 23 maggio 2020 14 53

»=x &' Aggistenza Tecnica <assistenza tecnicaifesacia com:=

=== (Jggetto nchiesta preventivo pes fornitura n.1 sonda per procedure
=== diggnostiche ed interventisticha in Angioradiolagia

e

https:f’x'wehmail,nspcdale.caserta.iU'?_task=mai1&_$afE={}&_ uid=12170& mbox=INB... 17/06/2020



Roundcube Webmail ¢

=== Spett le societd,

o &) chigde praventiva per |a fornitura di n.1 sonda endocavitana 2d
+m» glavata fraquenza per range da 7-14 MHZ per prostata & o ad
= iNtRQrazions dellacografo presenis nalia uosd Angioradiclogia
s interyantistica modelo ESALTE MYLABRXT codce TOOS2TS

== 51 rgsta in attesa i un cortese, celere ed wrgente FiSCOnIIC

W —

a2z 1100 Tecnoiogia (spedaliera @ HTA

2=s Azienda Qspedaliera “Sant Anna e 5an Sebastiang” di Casarta
2= Via Ferdinando Palasciand

»w= B1700 Casena

»=» CE e P IWA 02201 130619

>z Digclaimal

B et

2o COMFIDENTIALITY NOTICE

I — -

sw= The matesials in this alactronic mail transmissicn {including all
w»> grtachments) are privals and confidential and are the property of
»2» Egacte 508 Unauthorized disclosure, capying, dlstribution, of
>the

»w= 12king of any action in refiance on the contents af this matarial
=15

smz gtrictly prohibited. Please nptify the sender if you have recenwed
= thig I esrar.

22 La informazicni contenute in guesis messagoo di posta alettronica
£ ]

2w ralativi allegati sone proprietd di Esaoie Sp.A 25000

» fSEervale;

»wa e @ vielatala diffusiona in gualungue modo eseguita Qualora Lei
»w= non fosse la persona a odl il presente fessaggio & desunats, La
22 jritiamao ad efiminario 2 ad informare calui che o ha inviate.

>

»= Spett |2 socield Esaots,

a il .. dellacografo MYLAS 7 e 31071560

w2 Cordiali saluti

== lng Vittgrio B Romallo

»= 0.0 Tecnologia Ospedalisra e HTA

s Azianda Dapadaliera "SantAnna & San Sebasnanc di Cazena

== \ia Ferdinando Palascianc

»» 1100 Caserta

>0 F.aP VA 022071130610

»» Dizclaimar

T i A B

»= CONEIDENTIALITY MOTICE

=

2= The materials in this electronic madl transmission (including all

2= attachments) are orivate and confidential and are the propearty of
«» Egaote 5.p.4 Unauthorized disciosure, copying. distmbution, or the
== taking of any action in retiance on the contents of this maten al is
== strictly prohibited. Pleass natify the sendar if you have raceived

= thig in arror

»» L informazioni contenute in queste messaggic di posta eletronica @
= palativi allegat sond proprigta’ di Ezaote 5.p. A, 8 5000 rigervate;
=»ne e vietata la diffusicne in gquakungque mado eseguita Qualora Led
»» non f0S5e (@ persena a ol il presente Messaggio 2 destinarto, La
2= inwitiamo ad elimmnarie e ad infoernare colui che (o ha inviato.

=

=L

» |05, Tecnologia Dspedalierae HTA

» Azjonda Ospedaliera "Santanna & San Sebastiang” di Casertd
» i3 Ferdinandn Falascianc

= §17100 Caserta

=0 F.a P VA 02201130810 Gisclamar

P
~ CONFIDENTIALITY NOTICE

R

= The matariais in this electronic il transmission (Inchuding all

https:/ fwcbmail.osl}cdaie-casena.itf‘? tas

. R: R: richiesta preventivo per fom

tura T 1 sUldd Pt s

e

k=mail& safe=0& uid=1 2170& mbox=INB...

17/06/2020



Roundcube Webmail :: R: R: richiesta preventivo per fornitura n. 1 sOIdd PR PR ARt

= grtachments) are orivate and confidential and are the proparty of

> Ezaote 504 Unauthonzed disciosure, copylng, distribution, or the

- taking of any acnon in reliance on the contents of thiz material 13

» strictly prohibited. Please notify the sendsr if you have recaived

=this In eMar

- La informazioni contenute in questo Mes saggio di posta glattronita e
» ralativi allegati sono propriela di Esante 5.p A. @ Son0 riservate

- ma & vietaia b diffusiang in qualungue mado ageguita. Quakara Lei

» non fosse la persona a cui il pregente Messaguo g gestinato, La

> jyitiamo ad eliminaric & ad informare col che lo ha inwiato

1.0 O, Tecnologia Ospadaiiera & HT&

Arienda Dspadaliera "SantAnna & 5an Sehastiang’ di Casera
\ia Ferdinando Palasciand

#1100 Caserta

CrePR VWA 02201130610

hltps:r‘f’wehmaﬂ.ospedale.caseﬂa,itf '?_task-—'mail&‘_safeﬂ&_uidr1 2170& mbox=INB... 1 7/06/2020



@esaote

SCHEDA TECNICA

SONDA ENDOCAVITARIA END FIRE MICROCONVEX MODELLO
SE3133 PER MYLAB X7

Sonda endocavitaria, ZIF/Pinless, ad alta densita di cristalli, a larga banda,
multifrequenza, multibanda.

SE3133:

. Tecnologia: end fire microconvex elettronica
Operating Bandwidth: 3 — 10 MHz
Profondita: Fino ad almeno 156 mm

B-M Modes Frequenze: 5

TEI Frequenze: 5

. CFM Frequenze: 4

. PW Frequenze: 4

» Peso: 195 gr

. Dimensioni: 48 x 304,8 x 31,8 mm

-

Page 1 di1
g_:-saote

Trattasi di documentazione industriale riservata non divulgabile a terzi
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Roundcube Webmail :: nulla osta sonda ecografica

nulla osta sonda ecografica

Mittente cang-:urﬂdiu'ﬂg:ain‘.erwen'.tsLuca@ﬁsneda £

Destinatario <‘.;-<"uIoglaoanedaliera@cﬁpecale.=;as-'_vta it=
Data 18/ 062020 0942

cagerta its

[&) nulia osta sonda ecegrafica.daci-

24/06/2020

it!?_ task=mail& safe=0& uid=121 91& mbox=INB...

hups:.f'a’webmail,nﬁpedale.caserta.



Azienda Ospedaliera
di (aserta
Sant'Anna

g San Sebastiano

a3 wpe

U.0.5.D. ANGIORADIOLOGIA INTERVENTISTICA
Responsabile dott. Giovanni Moggio

Alla UOC Tecnologia Ospedaliera HTA
Ing. V. Romallo

SEDE

tecniche dello sonda endocavitaria per ecografo esaote.

Oggetto: nulla osta alle caratteristiche

oconvex modello SE3133 per Mylab

della sonda endocavitaria end fire micr
pertanto comunico il mio nulla osta.

Vista la scheda tecnica
da endocavitaria é jdonea e

x7 si comunica alla SV che tale son

Distinti saluti,
Giovanni Moggio

Caserta, 18.06.2020

Straordinagrio Azienda Ospedaliera di Rilieve Nazionale Sunt ' Anna ¢ ."ILHE:'!?:E.‘;HE Cuaserld
Vig Palasciana 81100 — Caserla
Tel 1823 232456-2468-2473-2663

Commissario

g-mail: carnine. marigno@aorncasertd it -

direzionegeneralei@osped alecasertaped.it



inretepa

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

|_ Numera Trattativa 1334357
| === ———— [ FORNITURA N.1 SONDA ENDOCAVITARIA END FIRE |
| MICROCONVEX MODELLO SE3133 AD INTEGRAZIONE

| Descrizione DELL ECOGRAFO MARCA ESAOTE MODELLO MYLAB X7 |
| NNV, T005275 IN DOTAZIONE ALLA UOSD |

| - | ANGIORADIOLOGIA INTERVENTISTICA ,

B Tipologia di trattativa __||_Aﬁ|damentﬂ diratto (art, 36, ¢. 2, left. A, D.Lgs. 50/2016) |

| CIG 7192D71BE8

Non inserito

l Nome Ente | AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA J
l— Codice Fiscale Ente | 02201130610 e |
| Nome Ufficio | UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA |
[ = . \fia Tescione
= Indinzzo Uiclo | 81100 CASERTA (CE) |
| Telefono / FAX Ufficio | 3204307959 / 0823232465 |
I— Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica 551B2G —l
. JITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF:
L Punto Ordinante . RMLVTRE3R04L218T ﬂl
, . | VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF:
Firmatari del Contratto RMLVTRB3R04L21 T

FORNITORE
Ragione o denominazione Sociale ESAQOTESPA.
Codice Identificativo dell'Operatore Econamico 05131180969
Codice Fiscale Operatore Economico 05131180969
Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO ]
Sede Legale VIA E. MELEN 77
16152 GENOVA (GE)
Telefono 0106547451
PEC Registro Imprese UFFICIO.GARE@ESAOTE.COM
Tipologia impresa Societa per Azioni
l_ Nurnero di lscrizione al Registro Imprese / |
I_ Nome e Nr iscrizione Albo Professionale | BE134180903 J
I

| Data di iscrizione Registro Imprese /

. Albo Professianale | 20/06/2013 00-00 |
[ Provincia sede Registro Imprese / | _|
L Albo Professionale | e |

Data Creazione Documento di Offerta. 29/06/2020 15.32.52 Pagina1di 3



stinretepa

—

| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio l DP GENOVA@PCE.AGENZI AENTRATEIT _]
I— attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse: : ' : |

CCNL applicato / Settore | METALMECCANICO / PRIVATO |
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanzian j
BENI |

| IBAN Conto dedicato (L 136/2010) ™ (T54A0306901400100000114013 |
= ——————[FRANCO FONTANA - Codice Eiscale. FNTFNCB6T16A145F

| - Qualifica: CHIEF EXECUTIVE OFEFICER - GIAN PIERO

| Soqaetti delegati ad leotia BlOLl Codice Fiscale: PL]GPRESLD?D%QW-Ctuatiﬂca:
| agetti delegati ad operare sul conto ) | GROUP FINANCIAL CONTROLLER: GAMBINI STEFANO |
| | Codice Fiscale: GMBSFNB5T21E463D - Qualifica: CHIEF |
FINANCIAL OFFICER

rr*} salvo diversa indicaziong da parte del Eormitore da comunicare entro 4 giomni dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

I \dentificativo univoco dell'offerta | 789620 .
Offerta sottoscritta da l MARCO MUGNAINI !
} - Ermail di contatto _—_I UFFICLG.GARE@ESADTE.COM j
l._ L'offerta & irrew};ile fino al__ _—_—II____ 30/06/2021 18:00 __j

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)
| e T
| Categoria BENI 1
Descrizione Oggetto di Fornitura Ecotomografi N
Quantita richiesta 1
PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO il
NOME COMMERCIALE SONDA ENDOCAVITARIA ET;D FIRE MICROCONVEX MODELLO
o Tipo contratto AC(EJEI;?'D o
: e, e e = _—
VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA
II_ Madalita di definizione dell'Offerta |J Prezzo a corpo  (Importo da ribassare: 3.400,00 EURO) _]l
| Valore dell'Offerta | 3,332 00 EUROD

|

i s a = PR

|[ Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell' Offerta: fnon specificato)

|Cast'| di Sicurezza aziendali F:un_cernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all'art.85, comma 10, del D.Lgs. n.50/2018, compresi nell Offerta: 8,33 (Euro) |

===

Data Creazione Documenta di Offerta: 26/06/2020 15.32.52 Pagina2di3



Dati di Consegna

|_

Dati & Aliguote di Fatturazicne | Indirizze

Termini di Pagamento

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Tratta
7

6 del d.P.R.

s |l Fornitore & pignamente a
Amministrazione relativamen

conoscenza di gua

ento costituisce un
dell'art. 1329 del co
fferta & irrevocabile fino al’).

|| presente docum
richiedente ai sensi
data sopra indicata Lo

|| Fornitore dichiara di aver preso piena conosce
in allegato alla Richiesia di Offerta, prendend
documento, ai sensi di guanto previsto dall'art. 53 d
Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato
Servizioli offertofi, nonché dalle eventuali Condi
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in
Il Farnitore dichiara che per d
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno

Il Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale
aggiudicazione medesima la quale verra annullata
diretta escute I'eventuale cauzicne provvisoria; inolt
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, guesta
presente Richiesta di Offe

Per guanto non espressaments indicato i
Pubblica Amministrazione; al Contratto sara
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa in

in ogni caso

|| Fornitore ha preso piena con

eio dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, a
le prescrizioni;

Il presente Documento d
m.i.. salvo che in caso
Condizioni

ViA PALASCIANO CASERTA - 81100

&0 GG Data Accertamento Col

nto previsto dalle Reg
te alla procedura di acquisto media

a proposta contratt
dice civile, che riman

nza della dogumenta
o atto e sottoscrive

zioni partico

uesta impresa nulla osta ai fini dell'art. 1

|a non veridicita del cant
elo revocata, e

potra essere risolta di dintt
ria ai sensi dellart. 1456 cod. civ.

invia a guanto disposto d

_ 2 terdittiva di cui all'art. 53, comma 1
canfronti della stazione appaltante elo della Committente]

oscenza del “Patto di Integrita”, eventualment

i Offerta & esente da registrazione
d'uso ovvero ove diversamente e
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

URAZIONE

(CE) CAMPANIA

—Aliquota IVA di fatturazione: 22%
di fatturazione: VIA PALASCIANO CASER

CAMPANIA

——

4|
—

TA - 81100 (CE)

nfarmita Merci / Servizi

tiva Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e

n.445/2000

ole del Sistema di g-Procurement della Pubblica

nte Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Ordinante dell Amministrazione
cace ed irevocabile sina fino alla

uale rivolta al Punto
e pertanto valida, effi

zione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
ndo per accettazione unitamente al presente
Regole del Sistema di e-Procurement della Fubblica
le Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Benefi
lari di Contratto pradisposte & inviate dal Punto Ordinante,

ogni loro parte. |

elle
dal

0 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e|
1998;

enuto della presente dichiarazione, |

& rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla
I Amministrazione titolare della presente Trattativa
re, gualora |a non veridicita del contenute della presents
o dalla Amministrazione titolare della

alle Regole del Sistema di e-Procurement della
applicabile la disciplina generale e speciale che regalamenta

g-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei

e predisposto dalla Stazione appaltante

ccettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne

ai sensi !:iel Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. £ e s.
preventivamente esplicitato dall’ Amministrazione nelle

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE

Data Creazione Documento di Offerta:

29/06/2020 15.32.52

PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Pagina 3 di 3



QG Affari Generali - Ufficio Protocolle Generale - Prot. 00192184 del 17/06/2020 12.45 Registrato da: Uosd Sale Operatorie

0RO 0000 OO 0 0 O OO0 00
*17/06/2020 12.43-20200019218°

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

LSO SALE OPERATORIE
Responsabile dott.ssa C. Gallo .

Alla c.a. del capo del Dipartimento
Dett. P. De Marinis
Atla UOC Tecnologia Ospedaliera

e.p.c. U.O.C. Farmacia

»

OGGETTO: Richiesta fabbisogno materiale di consumo per le apparecchiature della ditta
Draeger per I'anno 2020

Si richiede i1l seguente fabbisogno di materiale di consumo per le apparecchiature della ditta

Draeger:
e Sensori di flusso cod, B403735 e PZ72
* Bracciali nbp misura M cod. MPOO915.......... PZ 10

» Sensore 02 { vaschette in alluminio)cod. 6850930.....PZ.12

e Sensori SPO2 sterili monouso cod. M513235 ... PZ.30

s Cavi multiparametra MP03413 ECG a cinque derivazioni .........PZ.5
e Sensore SPO2 M513235 ... pz.10
» CavoSP02 3368433 ... pz.5

A7 foef
X S"L"wﬁu&
Chiedea  peveutivo




Roundcube Webmail :: richiesta preventivo materiale di consumo per apparecchiaty... Pagina 1 di 1

richiesta preventivo materiale di consumo per apparecchiature della ditta Draeger per I'anno 2020
& Mittente ste¢nologiznspedallera@ospedale caserta >
s Destinatario  <Silvia Molina@draeger.coms
Data 24/08,/2020 12:52

T3 materlale di consumo 9l fegulilo specificato:

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uid=4249& mbox=INBO... 24/06/2020



Roundcube Webmail :: R: richiesta preventivo materiale di consumo per apparecchi... Pagina 1 di 2

R: richiesta preventive materiale di consumo per apparecchiature della ditta Draeger per l'anno 2020

Mittente Santobuono, Sonia <soniasantobuono@drasger.com:=

Destinatario  lecnologisospedaliora@ospedale caserta il <tecnologiacspedaliera@ospedale. casenta.it>

Ce AL FREDO CIPDLLETTA <alfredocipalistta@gmal.come, BENEDETTO CIPOLLETTA <be cipolletta@gmail.coms, PATRIZIC
GUARDASCHINE =patrizioguardascions@gmail com=

Data 25/06,2020 0%:05

Priorita Mol aka

B 137010743 pat - 57 ki

Coedialosalure
3 1k phate
ustomar Servics Hepresantityes
Tendex TITES
Ty Ehady
W de e
fiscte 1Y noscoo-sito oroestalin popcactacpon Febger Pur i lapk dicalie
rlzage sonmider fne Envivarmans metore orinting chic semad
“hr tanhinsto d nformaziant, provaibiviy gfferbea documentarloms,  Si pEsda o folar- Tavigre antesail
- . .
i a oedsllary peasle Har SiiL |
'
i ta gREC. E 1
£ ma aguito. npeoi fignhn
¥ip Fardinande Palasciansg
Tt i) Lrrs 1dl. Znbkormallo IE a2 ) e -Lirterged - IeCaplalnt - plegde ok Tz
(= 5 = SOE

https://webmail.ospedale.caserta.it’? task=mail& safe=0& uid=12273& mbox=INB... 25/06/2020
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https://webmail ospedale.caserta.it/?_task=mail& _safe=0& uid=12273& mbox=INB... 25/06/2020



Offerta

Urager

N® cliente N® offerta Data offerta
891038826 137010743 25.06.2020

Partner contratto

91038826

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
Azienda Ospedaliera Sant'Anna e

San Sebastiano
VIA TESCIOME

81100 CASERTA CE

Sua richiesta del

Cliente

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
Azienda Ospedaliera Sant'Anna e

San Sebastiano

VIA TESCIONE

81100 CASERTA CE

81038826

Destinatario merci

25.06.2020 AZIENDA OSPEDALIERA DI CAS A
E-mail Azienda Ospedaliera Sant'Anna e

San Sebastiano
VIA TESCIONE

s 81100 CASERTA CE
gente:

C. & C. Rappresentanze

Referente interno Incoterms
CIP CASERTA |
SANTOBUOND SONIA Porto Franca

DLMIT-ufficioofferte@draeger.com ‘

Come da Sua gentile richiesta con la presente Le inviamo la nostra offerta.
Restiamo a Sua disposizione per ogni ulteriore informazione.

Distinti saluti

Draeger ltalia S.p.A.

In ragione dell'attuale contestao emergenziale, Vi invitiamo a prendere buona nota che | tempi di consegna sopra
indicati, devono ritenersi, ad ogri effetto di ragione e di legge, indicativi & non perentori in quanto soggetti a variazioni
determinate da cause di forza maggiore e/o di provvedimenti autoritativi di carattere normativo riconnessi alla rapida
evoluzione della pandemia Covid-19: tale stato di fatto ha generato una quantita di ordinativi di impreventivabile
impatto sui tempi normalmente standardizzati di produzione e fornitura da parte di Draeger ltalia s.p.a.

La stima precisa dei tempi di consegna & da ritenersi, pertanto, soggetta a variazioni e |'aggiornamento delle stesze
potra essere comunicata solo in seguito della ricezione del Vostro ordine al sequente indirizzo mail:
ordinimedical@draeger.com

Capitale Sociale € 7.400.000.00 i.v.
R.E.A. Ml n. 1266513
Reg. Imp. 0958160152

Sociela a socio unico

Societd zoggetta alla direzione e coordinamento di
Driigerwerk AG & Co. KGah -Libeck (Germany)
Sede legale ed amministrativa P.vA [ CF.IT 09058180152
Via Galvani, 7 - 20094 Corsico (M) - ltalia RAEE ITOBO20000003729
Tel.+39 02 458721 Fax +39 02 4584515-4B602464  Req. PILE [TOO080P00001 299
INTESA SANPAOLO 2.p.A. - BIC: BCITITMM

IBAN: ITBOCOHIMEIII03Z000013560182

Draeger Italia S.p.A.



Offerta

N* cliente
91038826
Pagina 2/3
Pos. Quant.
0010 14PZ
0020 10PZ
0030| 12PZ
0040, 30PZ
0050 5pPZ

Drager

N° offerta
137010743

Partner contratte

91038826

Dat rta
25.06.2020

Nartic.

8403735

MPO0S15

6850930

MS13235

MP03413

Denominazione

Spirolog sensori flusso (5pz)

Set di 5 Sensori di Flusso Spirolog -
mMonouso

Manicotto NEP M, 23-33cm

Bracciale NIBP M per adulti, riutilizzabile
- per lunghezza braccio
superiore/circonferenza braccio: 23-33
cm/33 em

- connettore di facile utilizzo

- privo di PVC, Iattice e silicone

Cella Sensore 02 SIDE-STREAM
Sensore 02 veloce, per misurazioni
sidestream

Drager 02 sensors are electromedical
systems intended for the measurement of
02 partial pressure. The sensors work
according to the galvanic cell principla.
The gas mixture to be monitored
diffuses through a plastic membrane into
the sensor's liguid

electrolyte. The electrolyte contains a
working elekirode (gold

electrode) and a counter-electrode (lead
electroda).

The oxygen to be monitored is
electrochemically reduced at the
working electrode.

Sensore Driger Sp0O2 (0-99)

Sonda a dito Sp02 riutilizzabile per
pazienti adulti e pediatrici. Compatibile
con tutti | monitor paziente Infinity, La
sonda Sp02 di Draeger & una soluzione
per la pulsossimetria che concilia costi
contenuti e prestazioni affidabili. Per la
sonda & richiesto un cave intermedio
SpO2 per la connessione ai pod MultiMed
o NeoMed.

CG 5-Lead dual-pin EURO, 1.5m

Prezzo unita

EUR

201,71

56,25

208,12

177,63

249, 75|

Sconto Importo tot. —I
% EUR

20,00 2.258,15

20,00 450,00

20,00 1.997,95

20,00 4.263,12

20,00 999,00



Offerta

N* cliente

81038826

Pagina 3/3

Pos.

0080

0avo

Drager

Dat:
25.06.2020 |

N® offerts
137010743

Partner contratto

91038826

Quant,

10PZ

SPZ

N*artic. Denominazione
Cavo ECG, a 5 derivaz.. connettore a due
poli, riutilizz., EURQO (IEC1), 1115 m

MS13235 Sensore Driger SpO2 (0-99)

Sonda a dito SpO2 riutilizzabile per
pazienti adulti e pediatrici. Compatibile
con tutti | monitor paziente Infinity. La
sonda SpO2 di Draeger & una soluzione
per la pulsossimetria che concilia costi
contenuti e prestazioni affidabili. Per Ia
sonda & richiesto un cavo intermedio
5p02 per la connessione ai pod MultiMed
o NeoMed.

3368433 Cavo Sp02 Nellcor 1m

Consente di collegare i sensori Nellcor
Sp02 ai pod MultiMed e NeaMed.

+ VA

Offerta valida fino a: 31.12.2020

Condizioni di Fornitura

Imballc Compreso

Trasporto: Compreso

Consegna: 30/45 gg lavorativi dalla data dell'ordine
Minimo Fatturabile 120 Euro

Resa: CIP CASERTA,
Pagamento: 0007
60 giorni da data fattura

Informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi
del Regelamento eurcpeo sulla protezione dei dati
perscnali sono disponibili su
www.draeger.com/GDPR-privacy-notice.

Prezzo unita

EUR

Sconto

%

Importo tot.
EUR

177,63 20,00 1.421,04

185,621 20,00 742,48

2.669,20




pa

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA

Numero Trattativa

1334829

Descrizione

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER
APPARECCHIATURE DRAEGER PER L'ANNO 2020

Tipologia di trattativa

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)

Soglia di rilevanza comunitaria

Sotta soglia

Modalita di svolgimento della procedura

Telematica (on ling)

Modalita di definizione dell'offerta

Praezzo a corpo

CIG ZB52D71BES
cCup .| Man inserito
AZIEMDA OSFEDALIERA CASERTA - UOC TECNOLOGIA
- . : . OSPEDALIERA
Amministrazione titolare del procedimento 02201130610

81100 Via Tescione CASERTA (CE}

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

551B2G

Funto Ordinante

VITTORIO EMANUELE ROMALLO / RMLVTRE3R04L219T

Soggetto stipulante

VITTORIO EMANUELE ROMALLO / RMLVTRE3R04L219T
AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Data e ora inizio presentazione offerta

25/06/2020 14:24

Data e ora termine ultimo presentazione offerta

30/06/2020 18:00

Data limite stipula contratto {Limite validita offerta del
Fornitore)

30/06/2021 18:00

Ulteriori note

Il RUP & l'ing. Romallo,

Bandi | Categorie oggetto della Trattativa

Forniture specifiche per la Sanita (BENI)

Fornitore

DRAEGER ITALIA

Valore dell’'offerta economica

12132.74

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi
nell'Offerta

Non specificato

Termini di pagamento

60 GG Data Accertamento Conformita Merci [ Servizi

Dati di Consegna

VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE) CAMFPANIA

Dati e Aliquote di Fatturazione

Aliguota IVA di fatturazione: 22%
Indirizzo di fatturazione: VIA PALASCIAND CASERTA -
81100 {CE) CAMPANIA

SCHEDA TECNICA 1DI1

Mome Scheda Tecnica

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER
APPARECCHIATURE DRAEGER PER L'ANNO 2020 - RIF.
PREV. 137010743 DEL 25.6.2020

Quantita

1

Data Creazione Documento: 25/06/2020 14.24.19

Pagina 1di 2



Inretepa

| campi contrassegnati con * sono abbligatori

o . : Regola di
Nr. Caratteristica Tipologia Animisslana Valori
*NOME COMMERCIALE Val e
1 | DELL'ECOTOMOGRAFO Techico A I Vedere Trattativa Diretta
PORTATILE e
— . Valore unico
2 Tipo contratto Tecnico ammesso ACQUISTO

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA

Descrizione Mome file
ALLEGATO DGUE Allegato DGUE DOC
RICHIESTE AL FORNITORE
Descrizione Firmato digitalmente
OFFERTA ECONOMICA + MARCA DA BOLLO DA € 16,00 Si

Data Creazione Documeanto: 25/06/2020 14.24.19 Pagina 2 di 2



-ﬁi&x EeonumiRCh Db BOLLG
. sy €16,00
SEDICT B0 -

931 W ACAHOD

18062020 DI ]
%wﬁmm 5'iu-n }EFE
131778 470 :

I

Offerta

N* cliente
91038826

rtfa
Pariner contratto 91038826

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

Azienda Ospedaliera Sant'Anna e

San Sebastiano

VIA TESCIONE

81100 CASERTA CE

Sua richiesta del
25.06.2020
E-mail

Agente:
C. & C. Rappresentanze

Referante interno

SANTOBUONO SOMIA
DLMIT-ufficiooffertei@drasger.com

05 oy
i

Urager

1 3?"{11 0743 25.06.2020

Cliante

AZIENDA QOSPEDALIERA DI CASERTA
Azienda Ospedaliera Sant'Anna e

San Sebastiano

VIA TESCIONE

81100 CASERTA CE

Destinatario mercl 91038826

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
Azienda Ospedaliera Sant'Anna &

San Sebastiano

Via TESCIONE

81100 CASERTA CE

Incoterms
CIP CASERTA
Porto Franco

Come da Sua gentile richiesta con la presente Le inviamao la nostra offerta.

Restiamo a Sua disposizione per ogni ulteriore informaziona.
Distinti saluti

Drasger Italia S.p.A,

In ragicne dell'attuale contesto emergenziale, Vi invitiamo a prendere buona nota che itempi di consegna sopra
indicati, devono ritenersi, ad ogni effetto di ragione e di legge, indicativi & non perentori in quanto soggetti a vanazion|
determinate da cause di forza maggiore e/o di provvedimenti autoritativi di carattere normativo riconnessi alla rapida
evoluzione della pandemia Covid-18: tale stato di fatto ha generato una quantita di ordinativi di impreventivabile
impatto sui tempi normalmente standardizzati di produziona e fornitura da parte di Draeger lialia s.p.a.

La stima precisa dei tempi di consegna & da rifenersi, pertanto, soggetta a varazioni e 'aggiomamento delle stesse
paotra essere comunicata solo in seguito della ricezione del Vostro ordine al seguente indirizzo mail:

ardinimedical@draeger.com

Societd a socio unico

Societa soggeita alla direzione e coordinamento di
Drdgeraark AG & Co. KGaA -Libeck (Germany)
Sede legale ed amminisirativa

Via Galvami, 7 - 200094 Corsico (M1} - alia

Tel +39 (02 458721 Fax +39 02 4584515-48602464
INTESA SANPAOLD S.pA - BIC: BCITITMM
IBAN; ITARCOI0GEEIZ03300001 3560189

Draeger italia 5.p.A

Capitele Sociale € 7.400.000,00 i v
REA Min. 1268013

Reg. Imp. 09058160152

PIVA  C.F. IT 09058160152
RAEF ITOA020000003729

Reg. PILE [TO9080P00001229



Offerta

N* cliente

91038826

Pagina

2/3

Urager

N° gfferta
137010743

Data offerta
| 25082020 |

Partner contratto
21038826

Pos,

0010

0020

0030

0040

0050)|

Quant.

14PZ

10P2

12PZ

JopPz

5P2

N artic.

8403735

MPO0S15

6850930

MS13235

MP03413

Denominaziona

Spirolog sensori flusso (5pz)

Set di 5 Sensori di Flusso Spirolog -
Monouso

Manicotta NBP M, 23-33cm

Bracciale MIBP M per adulti, riutilizzabile
- per lunghezza braccio
superiorefcirconferenza braccio: 23-33
cmf33 em

- connettare di facile ufilizzo

- privo di PVC, lattice & silicone

Cella Sensore O2 SIDE-STREAM
Sensore 02 veloce, per misurazioni
sidestream

Drager o2 sensors are eleciromadical
systems intended for the measurement of
o2 partial pressure. The sensors waork
according to the galvanic cell principle
The gas mixture ta be monitored
diffuses through a plastic membrane into
the zensor's liquid

electrolyte. The electrolyte contains a
working elektrode (gold

electrode) and a counter-electrode (lead
electrode).

The oxygen to be monitored is
electrochemically reduced at the
waorking electrode.

Sensore Drager SpO2 (0-98)

Sonda a dito SpO2 rulilizzabile per
pazienti adulti & pediatrici. Compatibile
con tulli | monitor paziente Infinity. La
sonda Sp02 di Draeger & una scluzione
per |a pulsossimetria che concilia costi
contenuti e prestazioni affidabili. Per la
sonda & richiesto un cavo intermedio
Sp02 per la connessiane ai pod MultiMed
o NeoMed.

CG 5-Lead dual-pin EURD, 1.5m

Sconto
%

Prazzo unitd

EUR

Importo tot,
EUR

201,71 20,00 2.259,15

56,25 20,00 450,00

20812 20,00 1.997 .95

177.63 20,00 426312

899,00

249,75 20,00



Offerta

Drdger

N® cliente N offerta Data offerta
91038826 137010743 | 25082020 |
Partnor contratia
Pagina 3r3 T owe T ——————— 91038826 B
Pos. Quant. | N*artic. Denominaziona Prezzo unita Sconto Imparte tat,
EUR % EUR
Cavo ECG, a 5 derivaz., connettore a due|
pali, rivtilizz,, EURD (IEC1), 11,5 m
0060 10PZ | MS13235 Sensore Driger Sp0O2 (0-99) 177,83 20,00 1.421,04
Sonda a dito Spo2 rutilizzabile per
pazienti adulti e pediatrici Compatibile
con tuiti | monitor paziente Infinity. La
sonda Sp02 di Draeger & una soluzione
per la pulsossimetria che concilia costi
contenuti e prestazioni affidabili Perla
sonda & richiesto un cavg intermedia
Sp02 per la connessione ai pod MultiMed
o NeoMed.
0070|  5PZ | 3368433 Cavo Sp02 Nellcor 1m 155:521 20,00 742 48
Consente di collegare i sensori Mellcor

SpO2 ai pod MultiMed & NeaMed.

Valore netto esclusa IVA
+ VA

Importo finale

Offerta valida fino a: 30.06.2021

Condizioni di Fornitura
Imballo Compresa
Trasporto: Compreso
Consegna: 30/45 94 lavorativi dalla data dell'ordine
Minimo Fatturabile 130 Euro
Codice NSO 8908:1T09058160152
Resa: CIP CASERTA
Pagamento: 0007
60 giorni da data fattura

Informazioni sul trattamenta dei dati persanali ai sens;

del Regolamento europeo sulla protezione dej dati
personali sono disponibili su
'.w.rw.draeger.mma'GDF'R-priuacy-notice




Roundcube Webmail :: 1: Preventivo n. 88710861/01 - VIVID E9 4D BT13 XD - 8. ... Pagina 1di3

I: Preventivo n. B8710861/01 - VIVID E9 4D BT13 XD - S. SEBASTIANO AZ. - 5YS A5372401 -
CASERTA - ODS US
B Mineme Maarizio Caputo <Maunzio Caputc@hespifal-consulting.it=

i Destinatario  <tzcnodogiacspedalerafaspadale caserta =

Data 1206/2020 16:29

m83?1-:?IEE:'-_'Pr]?:]-!J"a-l,'I_l_lﬂ_f.]U (-7

nriferimento alfa richiesta di intervento n*2020/00533 del 26,05/ 2020, relativa allEcotomograto GE Healthcade mod. VIVID B9 WITH XOCLEAR matr
10287VEA, =i trasmette preventivo di rinarazione pervenonn dalla casa madre

Mo essendo apgarecchio in carico ad HEC. il costo della nparazione preteso dal fornitore dowrd esgere titenulo @ canico deil'A O.R.M. di Caserta
Restando 2 disposizions per eventuali chianmenti, ai porgand

o i saon

g Maurizin Caputo

Supsrvisice Lammesse

P 3
LIM
I T EIOLE

Tlespital Consulting SpA

Wiz di Scolivigne. 6001

1.ncalitg Grassina

SIS Bagno a Kipols (ELI

Tel, +38-055-6 98,51

Fax —35055-08 9 G

Webr nitp v warw Rospatal <consalsian

C.F. Part. LV A = Ree. Impeese: FHRO0IO3R0487

COLAA FIRES- 20500

Caprtale socale: € 1784 000000 iy

AR Sant'Aumng ¢ Sam Scbastiane

alascians
BIT00 - CASERTA

Tel 135-0R23-16R0719

Fax =328 22 LRI TAT

AlFRoE AW i

“uema I-Mink ¢ conlidenTiale £ o S MATI PTVAE. B Never: quana E-mask per sTmore. prego soubicane A mineme imnediznzmens & cosceTlana dal vostoe sime . Qaaltiss use di dudsls cinimic e du gac

&1 T AR T § ek

This E-#ul 15 conbdemial and Sonams ponvant sebarmaton. 1 van receive this Bzl by omor, piease norify the sander immediathr and debese T Trom Pour grme, AAny use of s Commncanen by ary nessorissd persan 5

prubifaial

https://webmail.ospedale.caserta.it’? _task=mail& safe=0& uid=12144& mbox=INB... 15/06/2020



Roundcube Webmail :: I: Preventivo n. 88710861/01 - VIVID E9 4D BT13 XD -S. .. Pagina 2 di 3

Da: Givseppe Tore <Giuseppe Toregihospital consulfing it=

Inviato: venerdi 12 giugno 2020 1624

A: Maunizio Caputo sMaurizio Coputo@hospital-consuting. i

Oggetto: | Preventivo n 8871086107 - VVIDES 4D BTIA XD - 5 SEBASTIAND AZ. - SYS ASIT2407 - CASERTA - QDS US

Da; Newi, Fedanco {GE Healtheare) fmailto-Fedarics. Nowi @ cam]
Inwiate: giovadi 11 giugne 2070 1135
A: Gusapps Tome

Qggetto: FW: Presgntivo nU BET1086107 - WIVID BG40 BT1I XD S SEBASTIAND A7 S¥S ASITH401 - CASERTA - DD LS

Ecoo alei

Faderico Mowi

From: Ambraogio, Fortunata (GE Heafthcare) <korunats Ambrogiogige Loms

Sent: mercoledi 3 glugno 2020 11:00

T sic cazena@hospital-conguting it Maurizio aputpiEtospital-consulting it Paciao.d i ospital-consiiting it

Ce: Coneale, Marco (GE Healthcare) <Maicy Coneale@ge.com>; De Rosa, Brenalla (G Healthcare) <Brunells DeRguadigs com>; ~Health AssistenzaGeSud
=aigislenzaGesud@as com= D'imperio, Danilo (GE Healthcare) =Danilg Dimpen@mad. ge com @HEALTH ods italy <gds, faly@ae coms=: @GE GOitaly
=G Haly@ige coms

Subject: Preventivo n. BETT0E61/07 - WIVID E9 4D BT13 X0 - 5, SEBASTIANG AZ. - 5¥S 45372407 - CASERTA - Ons us

Gentile cliente,
con |3 prasente trasmettiemo preventive di spesa per fintervento da effettuars: sul sistema sopraindicaro.

Cordiall saluti,

Fortunats Ambrogio

e e Crodtig). Spvi sk
Py Fapemura & nucee fohmdle o fapcisfenza moovcn i e Of Sprdaffans Fpns afeBige o

From; sic caserta <5ic casen veioy

Sent: moercoledi 27 maggio 2020 10019

To: ~Health Front.office <front office@ige.c

Ce: Mawrizio Caputa <Maunzio Caputedihoaotal-conselting it=; Paalo Letizia <Paglo. Letiziaghi
Subject: Richiesta di preventive di riparazione - n. 2070/00593

Buangioino,

A1 richiede guarto in allegato.

Cordiali saduli

Ghueppe Torme

Liff. Ammingstrative

https://webmail.ospedale.caserta.it’? task=mail&_safe=0& uid=12144& mbox=INB... 15/06/2020



Roundcube Webmail :: I: Preventivo n. 88710861/01 - VIVID E9 4D BT13 XD -S. . Pagina 3 di 3

=

13 FE AMBIERT

Via F. Palasciang iTraversa di Via Tescione}
Ed. N (DEA), piang -1, stanza 3 (adiacents repartn Servizio Immung Trasfiusionale)
81900 CASERTA (CE)

Ted. 0823 1680729 - Fax D823 1683717

Hospital Consulting SpaA
Wia di Sonlivigne, 4041
Localita Grassina

30015 Bagro a Ripodi (F1)
Tel, +3%-055-64.98,51

Fax. +39-053-44 95, 680

Webe horpe!/ wat. nOADigad-ppmsulbing. it

C.Fo Par LV.A, & Reg. Imprese: FID3010380487
C.CLA A, FIREA: 293205

Capitale sociale: € 1.764,000.00 1.v.

A e W arTing
Spsniim E-warl = confldenciale o cordiene: informaziont priwats, §e rcevete guesta £ mail par gnicee, pregn notifizane al millende mmediataments » canceilana dal st R, Duslsian o o8

Ty comuricazione e perie o persone non aiftosrals & proibito

This E=all & confidential and containg private eformation. If you receiwe thi E-rmad fy error. please notfy tle semder immediatyy and Selate i from your system Any it of the commumeation oy

any uhnasthorned person s prohibited

Lz g par ) GO
Tl oen swr matario 0 SigcRiEs]

https://webmail.ospedale.caserta.it'?_task=mail& safe=0& uid=12144& mbox=INB... 15/06/2020



GE Healthcare

RIFERIMEMNT! SOCETAR)

GE hMedical Systems talia 5 p.a
Via Gabena, 36 - 20126 Millano
Telefona (centr } 02 - 260H11-111

Sede Legale: Via Galeno, 36 - 20126 Milana

Capitade Fure 5,000.000 interamente versato

Iscrizione Regitro Impress di Milape 330277 1016 REA
LGESIT0CF B30I TII00L6 [ PIVA 0366ISN0559

Preventivo nr.: BB710861/ 01 Spett.le:

Data: 03/06/2020 HC HOSPITAL CONSULTING 5.P.A.

Vs, richiesta: 2020/00593 ViA DI SCOLIVIGNE, 60/1 LOC. GRASSINA
Data: 27/05/2020 50012 BAGND A RIPOLI
Apparecchiatura: V|VID E9 40 BT13 XD CLEAR 19" Codice Cliente: 22508%3x

Numero Sistema: A5372401

Installata presso: 5. SEBASTIANG AZ. OSP. Alla cortese attenzione di:

Indirizzo: VIA TESCIONE |, sic.caserta@hospital-consulting.it
81100 CASERTA

Gentile cliente,
con la presents trasmettiamo preventivo di spesa per l'intervento da effettuarsi sul sistema sopraindicato,

Prezzo a Voi

Descrizione 8 Prezzo Unitariec  Sconto %%

Riservato

| 1 Travel Zone 1.00 350,00 - 350.00 |
2 Qre Lavorg 2.00 110,00 - 220.00 J
3 OP Panel 1.00 5,414.18 | 40.00 3,248 51
EN | Scheda GFI 1.00 | 8552.08 | 40.00 5,131.2%
Imponibile EURD (Iva Esclusa) i 8,949 76
VA | 2208
Totale Eura (lva Inclusa) [ 1091870 |

Condizigni di Fornitura

Consegna: La piu sollecita dopo Wostro ardine
Mantaggiu: incluso.

Pagamanto 120 giorni data fattura fine mess
Garanzia: 3 mesi

Walidita offerta: 30 giarni

Il prezzc indicato prevede i ritire delle parti guaste.

In caze i mancato o ritardate pagamento |z messain mora avverra a mezzo raccomandata A/R

Per ulteriori informazioni Vi preghiame di contattare il responsabile commerciale Services di zana

Federico.Novi@ge.com - 02 26001607 mail: ods.italy@ge.com
Marco Correale - 347 6056299

Per accettazione inviare Vs, ordine al fax: AREA SUD - 800917294

Cordiali Saluti,

GE Medical Systems Italia 5.p.4
| TIMBRO E FIRMA PER ﬁCCE'I'I'ﬁZiG\NE CON DATI FISCALI

MNumero Ordine;
Ceppadiong

one| | ey o)
il S ? Dir=tton s
@ GE imadination ot work \ r.;a:_

Kome Cognome:
W=y ..
15/06 1010
In pttemperanza all’art. 3 Legge 13 Aposto 2010 n. 136, si richiede la

trazmissione del relative numera di CIG (Codice Identificative Garral, al fine di
reglarizzare [3 posiziane amministrativa

Services




HUUHACUbe Webmanl 1D autenizzazione prev. n.88710861/01 del 12.6.2020 Pagina 1 di |

autorizzazione prev. n.88710861/01 de| 12.6.2020

.& Mittente <tecnologiaospedalier a(@ospedale.caserta.ir>
Destinatariy  <ods Haly@ge coms, =Federico Novifige come
il
Data 2H06/2070 13:46

2z1CNe. a procedere alla Iip=razlonc del guasto =seqnalato, rif. ¥E&. prev. n.BsTl0861/D0] del

hrtps:-ffwebmaii.ospcdaje.caserta.it.f?_task*mail&_ safe=0& _uid=4244& mbox=INBO... 22/06/2020



Roundcube Webmail :: Preventivo n. 88710861/01 - VIVID 9 4D BT13 XD - §. S... Paginaldil

Preventivo n. 88710861/01 - VIVID E9 4D BT13 XD - . SEBASTIANO AZ. - SYS A5372401 - CASERTA
@ Mittente =tecnologiacspedaliera@ospedale caserta.it>
@5 Destinatarlo  <federico.novi@ge coms

Data 16/0/2020 09:51
~Lurimenoe e n. g ity chis n rewenbiv estar aoE g AZ Lend
Fegls E5i g R e L L = or

dan Sebmstianc" di Caserta

https://webmail.ospedale.caserta.it/? task=ma; l& safe=0& _uid=4225& mbox=INBOQ... 16/06/2020



Roundcube Webmail :: RE: EXT: Preventivo n. 88710861/01 - VIVID L9 4D BT13 ... Paginaldil

RE: EXT: Preventivo n. 88710861/01 - VIVID E9 4D BT13 XD - S. SEBASTIANO AZ. - SYS A5372401 -
CASERTA

Mittente Nawl, Federico (GE Heafthcare) «Federico. Novk@ge. come
Drestinatario tecnologlacspedaliera@ospadale caserta.it =tecnmlogiasspedalisramospedale cazena 1=
Ce EHEALTH ods.italy <ods italy@ge.coms, GGE GO italy <60 aly@ge.com:=
Data 1606200 (79 56
D Parte 2 emil |~ 25 K52 E BBV 108671 _2020-06-03_01 (0, pdf -~ T2 K5)
- ne
=0 -2 2 - AvSnlva 1 3 L25k4 50 E S2E0 geei mRaresoLea o e =
Ai ge i
TIRGEEELD
) Tac S & SR i = TL peid speda E
= =1 o3 =02 T
s 7 VIVID ER 4D ETIZ Ep -5 HASTIAND AZ: - REITILNT - CRSERTH
L grevantiod & aggebTe oLtatd,y =i chiade |'iowvio de proavenbiws fns aptanddls = guasta AZisdds
di un o celar i3
specall HlA
= I o A il g =t - | d3aris Qrdln = 2inn0s
- i Tam +
- %
Mlitlent= AP = AMmbrag ]
Destinatario mapadale cege wngiEnapedaiers pedain CREan3
Ce 1L i i (e 21
Data 2020

Gentile cients,
ton la presente trasrmettiamo preventive di spesa per 'intervento da effettuarsi sul sistema sopraindicata.
Covdiali saluti,

Forlunato Ambrogio

Fer Facertud 0l Ao cclissin pas (aSSEINT feonicd Vi aremnena o confatare oAt aMcefio cam

hitps://webmail.ospedale.caserta.it/? task=mail& safe=0& uid=12169& mbox=INB... 17/06/2020



GE Healthcare

Telefarg Il.- Lr.

Gade Legalks: Wy
Capitale Curg 50
sCnTinne Regisra
1685310 CF. $3027710016 £ P 1V,

Mumero Sistema: AS372401

Installata presso: 5. SEBASTIANG AZ. Q5P
Indirizzo: V1A TESCIONE

81100 CASERTA

Preventivo nr.; 88710861/ 0 Spett.le:

Data: 12/06/2020 AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN
Vs. richiesta: 2020/00593 SEBASTIANO

Data: 27/05/2020 ] VIA PALASCIANO

Apparecchiaturad VIVID £9 4D BT13 XD CLEAR 19 81100 CASERTA

Codice Cliente; 33724F

Alla cortese attenzione di
tecnologiaospedaliera @ ospedale.caserta.it

Gentile cliante,

ton la presenta trasmettiamo preventivo di spesa per lintervento da effettuarsi sul sistema sopraindicato.

Linea Descrizione

Prezzo Unitario

Scon

1 Travel fone 1.00 350.00
2 Ore Lavoro 2.00 110.00
3 OF Panel 1.00 5414 18 40.00 3,248.51
B Scheda GFI 1.00 2,552.08 40,00 5,131.25
Impanibile EURD (lva Esclusa) | 3.343.76
VA | 23%
Totale Euro {lva Inclusa) | 10,918 70

Condizioni di Fornitura

incluso.
”1rﬂl1'll2'll.J 0 giorn data fattura fine mese
Garanzia 3 mesi
Validita offerta: 20 giorni.

Il prezzo jndicato prevede il ritiro delle parti guaste

n caso i mancato o

La pil sallecita dopo Vastro ordine.

o ritardato pagamento la messa in mora avverra a me2zo raccomandata AR

Fer ulteriori informazioni Vi preghiamo di contattare il responsabile commerciale Services di zana

Federico.Novi@ge.com - 02 26001607
Marco Carreale - 347 6056299

Per accettazione in

Cordiali 5aluti,
GE Medical Systems Italia 5.p. A

one

mogis

olion otwork

mail: ods.italy@ge.com

iare Vs_ordine al fax: AREA SUD - 800917294

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE CON DATI FISCALI

MNumero Ordine:

G Tocnotughs L‘umm

L d : Mc Tecnologics o HTA
Nomsa Cogriome (;d—aLJ L-_'{_,L:QQ_ L‘QQL/

vottemperanza alfart. 2 Lepee 13 Agosto 2010 n. 136, =i richiede la
trasmissiane del relativo numero di & dice Identiticativo Gara), al fine di
regolatirrare [a posizions amminsirativ




in

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa

pa

con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

Numera Trattativa

1330524

Descrizione

RIPARAZIONE ECOTOMOGRAFO MARCA GE
HEALTHCARE MODELLOC VIVID ES WITH XDCLEAR
MATRICOLA 10287VEA - RIF. FREVENTIVO N.
BA710861/01 DEL 12.06.2020

Tipologia di trattativa

Affidamento diretta (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)

ClG

ZB52D66858

CuUpP

AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Nome Ente

Mon inserito

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Codice Fiscale Ente

02201130610

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA

Mome Ufficio
= ; \ia Tescione
Indirizzo Ufficio 81100 CASERTA (CE)
Telefono / EAX Ufficio 3204307959 / 0823232465
Cadice univaco ufficio per Fatturazione Elettronica 551B2G
: VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF.
Punto Ordinante RMLVTRB3R04L219T i
: . VITTORIO EMANUELE ROMALLO 7 CF-
Firmatar del Contratto RMLVTRE3R04L219T

FORNITORE

Ragione o denominaziona Sociale

GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA

Codice Identificativo dell'Operatore Economico 03663500969 !
Codice Fiscale Operatore Economico 93027710016 |
NOM INSERITC

Partita IVA di Fatturazione

Sede Legale

VIA GALENO 38
20126 MILANO {MI)

Telefono

0226001515

PEC Registro Imprese

GEMSI@LEGALMAIL.IT

Tipologia impresa

Societa per Azioni

Numero di lscrizione al Registro Imprese /
Mome e Nriscrizione Albo Professionale SRk
Data di iscrizione Registro Imprese / ;
Albo Professionale R SITERCS2 BLED
Pravincia sede Registro Imprese / M|

Albo Professionale

Data Creazione Documento di Offerta: 24/06/2020 10.23.12

Pagina 1 di 4



inretepa

FPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse:

DRLOMBARDIA@AGENZIAENTRATE.IT

CCML applicato [ Settore

METALMECCANICO / APPARECCHIATURE
ELETTROMEDICALI

Legge 1362010 dali rilasciali dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari

BENI

IBAM Conto dedicato (L 136/2010) (*)

IT93E0200809432000003194948

Sogaetti delegati ad operare sul conto (*)

Marco DE LUIGI, codice fiscale DLGMRCEEM20L219F:
Stefania LOVISATTI, codice fiscale LVSSFNT2CS6L483E;
Gaspare CARDAMOMNE, codice fiscale
CRDGPRTT7L17C3520Q;Alessandra GALLI, codice fiscale
GLLLENESD44F 2052 Emanuela CIVENI, codice fiscale
CVYNMNLESHE1F205Z;Mauro Antonio CRESPI, codice
fiscale CRSMNTE9S28D198R;

ldentificativa univoce dell'offerta

{") salvo diversa indicazione da parte del Formitore da comunicare entro 4 giomi daila ricezione del documenfo di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

786485

Offerta sottoscritta da

SARA CHICCA

Email di contatto

GEMSI@LEGALMAILIT

L'offerta & irrevocabile fino al

24/06/2021 18:00

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Bando Faorniture specifiche per la Sanita
Categoria BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura Ecotomografi

Quantita richiesta

PARAMETRO RICHIESTO

1

VALORE OFFERTO

NOME COMMERCIALE

Vedere Trattativa Diretta

Tipo contratte

ACQUISTO

Data Creazione Documento di Offerta:

24/06/2020 10.23.12

Pagina 2 di4



stinret pa

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA

Maodalita di definizione dellOfferta | Prezzo acorpo  (Importo da ribassare: 8.949,76 EURQ) |

Valore dell'Offerta 8.949 76 EURO

Costi di Sicurezza aziendali concernenti I'adempimento della disposizione in materia di salute & sicurezza sui luoghi di lavoro|

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso & non compresi nall'Offerta: {non specificato)

di cui all'art.95, comma 10, del D Lgs. n.50/2016, compresi nell Offerta: 19,98 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

BEEE IEEmE

Dati di Consegna VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE) CAMPANIA
Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE)
CAMPANIA
Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46.47 e

76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta {art. 46 e 50).

Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivelta al Punto Ordinante dellAmministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 dal codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta & irrevacabile fina al’).

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in allegato alla Richiesta di Offerta. prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione, che il relative Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Benefi
Servizio/i offertofi, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Puntao Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni lorc parte,

Il Fornitere dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Il Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione, I
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale é rilasciata. o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla
aggiudicazione medesima la quale verra annullata efo revocata, e I'Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta escute I'eventuale cauzione provvisoria: inoltre, qualora la non veridicita del contenute della presente
dichiarazione fosse accertata dopo |a stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ,

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a guanto disposto dalle Regaole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministraziane,

Il Fornitore dichiara che non sussiste |a causa interdittiva di cui allart, 53, comma 16-ter, del D.Igs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente-

Il Farnitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Intagrita”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta. aceettando le clausole ivi contenute e si impeana a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documentn di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917 at. G e s
m.i., salvo che in case d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall' Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Farnitura della Richiesta di Offerta;
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QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

INTERVENTI VARI PER RIPARAZIONE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI, ACQUISTO MATERIALE
CONSUMABILE, FORNITURA ACCESSORI APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI_21/2020

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €32.321,55

- edi competenzadell'esercizio 2020 , imputabile al conto economico 5030301010 - Manut.ord.e riparaz.attrezz.tecn-scient.sanit.

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €4.148,00
- edi competenzadell'esercizio 2020 , imputabile al conto economico 1010204010 - Attrezzature sanitarie

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €1.742,51

- edi competenzadell'esercizio 2020 , imputabile al conto economico 5020201850 - Altri servizi non sanitari da privato

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 16/07/2020

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.
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